
Rīkojums par ienākuma nodokļa nomaksu.
Rīkojums par papīrmalkas izvešanu uz

ārzemēm bez izvedmuitas samaksas.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Pamatojoties uz nodokļu nolikuma

32. panta 2. piezīmi, atļauju ienākuma
nodokļa maksātājiem, kuri kalpo valsts
vai komunāliestādēs, 1930. gada ienākuma
nodokļa otro trešdaļu, kas maksājama
līdz 1931. gada 30. aprīlim, nomaksāt
divās daļās: pirmo pusi līdz 1931. gada
30. aprīlim un otro pusi līdz 1931. gada
30. maijam.

Atvilkumi no izmaksājamām algām
minētā nodokļa nomaksai un viņu iemak-
sas Latvijas bankas nodaļās izdarāmas
nodokļu nolikuma 45. panta piezīmē no-
rādītā kārtībā.

Rīgā, 1931. g. 11. aprīlī. JVfo 219.

Finanču ministris J. Annuss.
Nodokļu departamenta direktors

F. Ķempels.

Rīkojums JV« 72
1931. g. 11. aprīlī.

Papīrmalkas izvešana uz ārzemēm
bez izvedmuitas samaksas, saskaņā
ar izdoto papildinājumu muitas tari-
fos (izslud. 1931. g. „Vald. Vēstn."

72. numurā).
1. Katram egles, .papīrmalkas īpašnie-

kam, kas vēlas papīrmalku izvest bez
izvedmuitas nodokļa samaksas, saskaņā
ar 1931. g. „Vald. Vēstn." 72. numurā
izsludināto pārgrozījumu muitas tarifos,
tā jāpiegādā ostās un rakstiski jāpieteic
attiecīgai muitnīcai līdz 1931. g. 12. mai-
jam (ieskaitot), uzrādot malkas daudzu-
mu un atrašanās vietu.

2. Pieteikto (1. p.) egles papīrmalku
pārbauda kommisija, kurā ieiet kā priekš-
sēdētājs attiecīgas muitnīcas ierēdnis un
kā locekļi: Rīgā un Liepājā — vietējās
biržas komitejas un kokrūpnieku un kok-
tirgotāju savienības priekšstāvji, Vents-
pilī — 2 priekšstāvji no vietējās biržas
komitejas, bet Ainažos — mežu dep-ta
priekšstāvis. Pārbaude izdarāma nekavē-
joties pēc pieteikšanas termiņa (1. p.) iz-
beigšanās, izņemot 7. p. paredzētos gadī-
jumos. Pārbaudes izdevumi jāsedz malkas
īpašniekam.

1. piezīme. Par pārbaudi jāziņo ar
tēlefonogrammu vai telegrāfiski valsts
kontroles lldepartamentam 24stundas
pirms pārbaudes.

2. piezīme. Pie reģistrēšanas egles
papīrmalkai pielaižams 2° 0 nejaušs
stutmalkas piemaisījums, uzskatot
šādu malku par papīrmalku. ?

3. Uz kommisijas datu pamata muitnīca
izdod malkas īpašniekam par uzņemto
daudzumu vienu kopēju vai vairākas
atsevišķas apliecības, pēc rīkojumam pie-
vienotā parauga, kurās uzrādāms malkas
īpašnieka vārds un uzvārds, malkas
daudzums un atrašanās vieta uzņemšanas
momentā ar atzīmi, ka apliecībā minēto
malku atļauts līdz 1931. g. 31. jūlijam
(ieskaitot) izvest bez izvedmuitas sa-
maksas caur to muitnīcu, kura izdevusi
apliecību.

Apliecību tiesība cedēt citai personai.
4. Pie izvešanas malkas izvedējam jā-

iesniedz muitnīcai, k'.;rai malka pieteikta
(1. p.), izvedpreču pieteikums (.,Bez-
muitas precēm") izpildīts saskaņā ar pa-
stāvošiem noteikumiem, pievienojot 3. p.
minētās apliecības.

5. Ja pēc attiecīgā pārbaudes doku-
menta izvedamā malka ir mazākā dau-
dzumā, nekā apliecībā uzrādīts, tad muit-
nīcai par pārpalikušo daudzumu jāizsniedz
jauna apliecība, taisot uz pārbaudes
dokumentam pievienotās apliecības at-
tiecīgu atzīmi.

Izsniedzamā apliecībā, bez 3. p. pare-
dzētiem datiem, jātaisa atzīme, uz kāda
pamata tā izdota, uzrādot arī pārbaudes
dokumenta numuru, kuram pievienota
pirmā apliecība.

6. Ja pēc attiecīga pārbaudes doku-
menta izvedamā papīrmalka ir lielākā
daudzumā, nekā pārbaudes dokumentam
pievienotās apliecībās uzrādīts, tad par
izvesto daudzumu, kas nepārsniedz 10%
noapliecībā uzrādītā daudzuma, pieņemama
papildus apliecība, kas iesniedzama muit-
nīcai 5 dienu laikā (muit. lik. 6501. p.
pielik. 29. p.).

Ja daudzums pārsniedz 10%, tad pa-
pildu apliecības nav pieņemamas, bet
pārsniedzošais daudzums muitojams pēc
attiecīga izvedmuitas tarifa panta un pie-
mērojams muit. lik. 651'. p. piel. 40. p.

7. Ja papīrmalkas īpašnieks vēlas to
izvest pirms 2. pantā noteiktā pārbaudes
termiņa, tad uz viņa lūguma pamata
kommisijai papirmalka jāpārbauda tūliņ
pēc pieteikšanas un līdz izvešanas dienai
papīrmalkai jāatrodas nepārtrauktā muit-
nīcas uzraudzībā. Izdevumi, kas saistīti
ar pārbaudi un uzraudzību, iekasējami
no papīrmalkas īpašnieka.

8. Šie noteikumi spēkā no 1931. g.
13. aprīļa līdz 31. jūlijam (ieskaitot)
1931. g., un tie attiecināmi uz sūtījumiem,
kas iekrauti kuģos līdz 1931. g. 31. jūlijam
(ieskaitot).

Finanču ministris J. Annuss.
Muitas departamenta

vicedirektors B. Pavasars.

Pielikums rīkojumam N° 72. Paraugs.

Apliecība Ne

: muitnīca
(muitnīcas nosaukums)

ar šo apliecina, ka firmai
(firmas

nosaukums)

ir tiesība izvest uz ārzemēm līdz 1931. g.
31. jūlijam ieskaitot, bez izvedmuitas no-
dokļa samaksas kub.

(izrakst. daudzumu ar burt.)
asis 6x6x6 egles papīrmalka, kas atradās
uzņemšanas brīdī

(muitnīcas nosaukums)

muitnīcas rajonā
(tuvāks atrašan. viet. apzīm.)

Apliecība izdota pamatojoties uz uzņem-
šanas aktu reģ

(muitnīcas nosaukums)
muitnīcā ar JVTe , un derīga līdz
1931. g. 31. jūlijam ieskaitot.

Rakstu nodeva Ls 2,— samaksāta.

Pamats: Papildinājums muit. tarifos
izslud. „VaId. Vēstn." 1931.g. 72. num.

Muitnīcas zīmogs.
Paraksti:

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Pamatojoties uz Rīgā 1929.g. 12. febru-

ārī parakstītā, tā paša gada 22. martā
Saeimā ratificētā un 27. martā „Valdības
Vēstneša" 71. numurā publicētā tirdznie-
cības un kuģniecības līguma starp Latviju
un Poliju 21. pantu, starp Latvijas sūtni
Varšavā un Polijas ārlietu ministrijas
ģenerālsekretāru š. g. 2. aprīlī apmainītas
notas par minētā līguma piemērošanu arī
Dancigas brīvpilsētai.

Saskaņā ar šo notu tekstu līgums stājas
spēkā attiecībā uz Dancigas brīvpilsētu
sākot ar piecpadsmito dienu pēc Polijas
valdības notas saņemšanas, t. i. sakot ar
17. aprīli — to pašu dienu, kad līgums
stājas spēkā attiecībā uz Poliju.

Ministru prezidents un
ārlietu ministris K. Ulmanis.

Paziņojums.
Šā gada 11. aprīlī ārlietu ministrija

saņēmusi Rumānijas valdības notifikāciju
par to, ka Latvijas-Rumanijas tirdznie-
cības nolīgums, kas parakstīts Bukarestē
1930. g. 23. oktobrī, ratificēts Saeimā tā
paša gada 16. decembrī un izsludināts
„Valdības Vēstneša" 1930. g. 22. decembra
290. numurā, ratificēts arī Rumānijā un
publicēts Rumānijas valdības oficiālā laik-
rakstā ,,Monitorul OficiaP' š. g. 26. marta
71. numurā.

Saskaņā ar šā nolīguma V pantu tas
stājas spēkā starp abām valstīm desmit
dienas pēc tam, kad notikusi pēdējā noti-
fikācija par nolīguma ratificēšanu, t. i.
š. g. 22. aprīlī.

Ministru prezidents un
ārlietu ministris K. Ulmanis.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 6. februāra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Kur-
sīšu pagasta meliorācijas sabiedrības
„Kārk!upe" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto minētās meliorācijas sabiedrības
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Kursīšu pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Kārklupe ", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 19. februāri.
Kultūrtechniskās daļasvadītājsA. Ķuze.

Darbvedis Brandts.

Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājs
ar šo paziņo vispārībai, ka par 1931. g.
ir pielaisti svešu lietu vešanā sekosi zvē-
rinātu advokātu palīgi un privātadvokāti.

Zvērinātu advokātu palīgi, pie Latgales
apgabaltiesas un tās miertiesām:

Salkinds Kusiels,
Zēbergs Konstantins,
Vasiļkovs Nils.

Zvērinātu advokātu palīgi pār pirmo
pusgadu:

Bramanis Teodors.
Zvērinātu advokātu palīgi pie mier-

tiesām :
Čertkovs Naums,
Krups Benjamiņš,
Eppels Leonards.

Privātadvokāti pie Latgales apgabal-
tiesas un tās miertiesām, atskaitot Ilūkstes
apriņķa lietas:

Budovskis Jānis, Laizāns Antons,
Brežgo Aloizs, MucenieksVilhelms,
Cvi Ruvins, Rupais Jānis.

Privātadvokāti pie Latgales apgabal-
tiesas un tās miertiesām, atskaitot Ilūkstes
apriņķa lietas, par pirmo pusgadu:

Dzenītis Kārlis.

Privātadvokāti pie Latgales apgabal-
tiesas miertiesām, atskaitot Ilūkstes
apriņķa lietas:

Āboliņš Nikolajs, Lielozols Eižens,
Bergfelds Rūdolfs, Lapiķēns Jānis,
Bušs Indriķis, Lācis Kārlis,
Dāvis Pēteris, Ozoliņš Kirils,
Drusts Otto, Riezbergs Ernests,
Gurevics Šloma, Rubulis Jezups,
Krustiņš Jānis, Skarnelis Pāvels,
Karlovičs Jēkabs, Seļeckis Sergejs,
Kalniņš Rūdolfs, Šmidts Kāriis,
Kazains Jānis, Veckalniņš
Laveniekovs Konstantins,

Voldemārs. Žagars Jezups.

Privātadvokāti pie Ilūkstes apriņķa
miertiesām, atskaitot Latgales miertiesas.

Babrins Vladislavs,
Kalniņš Kārlis.

Daugavpilī, 1931. g. 10. aprīlī. N° 3521.

Latgales apgabaltiesas priekšsēdētājs
J.Skudre.

Sekretāra v. i. Dzērve.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Vidzemes artilērijas pulka bij. kaprāli Georgu
Kuzmas d. Trofimovu, apsūdzētu pēc
K. s. I. 134. p.

Trofimovs dzimis 1900. g. 13. septembn,
krievs, pareizticīgs, pilsētas skolas izglītība, ne-
precējies, pirms iesaukšanas kara dienestā dzīvo-
jis Liepājā, Karlīnes ielā JVš 22, dz. 16.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 11. aprīlī.

Karā tiesas priekšsēdētājs,
puikvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu saraksts JVs 135,*)
(152. turpinājums.)

|-' Zemes grā- Nekustamā īpašuma Agrākā īpašnieka
ž;,« matu nodaļas Atrašanās vieta uzvārds, vārds un tēva
Ž * nosa"™ nosaukums .

,£ un reģ. MšMs varus
o.

Jelgavas-
Bauskas

7988. 11 Jelgavas pilsētā Zemesgabals Pieder valstij
(pie Jelgavas)

7989. 13 Jelgavas pilsētā Zemes gabals Pieder valstij
(pie Jelgavas)

7990. 22 Jelgavas pilsētā Zemes gabals Pieder valstij
(pie Jelgavas)

Tukuma-Talsu Kuldīgas apr.

7991 2009 Rendas pag. Skusteru mājas Pālens, Anatols Vla-
(zemn. zeme) dimira d

Cēsu-Valkas Madonas apr.

7992. 33"3 Vecgulbenes pag. No Blomes muižas Bij.Krievijas zemnieku
atdalīti zemnieku īrhanka
zeme; gabali

(Turpmāk vēl).
Rīgā, 1931. g. 8. aprīlī.

Zemkopības ministris A. Alberings.
Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.

*) Skat. „Vald. Vēstn." 1931. g. 25. numurā.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/ 2 gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1J0

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības
T Jjg|L oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot ^rM^^^ffl
^^

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: "t^ J^.^^^^3.Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032 ^ļplJjglPļp ^ Rīgā, pilī Ms 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$F Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,
par katru tālākurindiņu—.b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vlenslejīgu rindiņu ,. — > 20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.)—-d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas i — >



Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.
lautas labklājības ministrija uzaicina

visas valsts, pašvaldības un privātas ie-
stādes, kā arī uzņēmumus griezties vaja-
dzības gadījumā ar pieprasījumu pēc
darba spēka pie Rīgas pilsētas darba ap-
gādes, Torņa ielā 4, tālruni: 21712 un
21714.

Uz š. g. 1. aprīli darba apgādē bija
šāds skaits bezdarbnieku:

Sievietes:

Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 36
Apģērbu rūpniecības strādnieces 19
Ķīmiskā rūpniecībā 42
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 7
Pārtikas un narkotisku vielu apstrā-

dāšanas strādnieces 11
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 10
Tirdzniecības kalpotājas . . .
Higiēnas strādnieces —
Kantora darbinieces 8
Mājkalpotājas 64
Laukstrādnieces 12
Nekvalificētas strādnieces .... 1036
Citos arodos 13
Pusaudži 10

Kopā Ī268
Vīrieši:

Metalstrādnieki 204
Kokstrādnieki 44
Apģērbu strādnieki —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 26
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 21
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 16
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 6
Transporta strādnieki ...... 20
Būvstrādnieki 216
Tirdzniecības kalpotāji 8
Higiēnas strādnieki —
Kantona darbinieki 28
Laukstrādnieki —
Nekvalificēti strādnieki .... 720
Citos arodos 28
Pusaudži 21

Kopā 1358

Meklējamo personu saraksts JV° 516.
34698. Andronovs Sergejs, dzim. 1914. g.

25. sept, Vidsmuižas pag. pied. Meklē Cēsu
apr. 2. iec. miert. ar r. JVs 75/31. no 18. III 31.
Apv. pēc S. lHc. 581. p. 1. d. Apcietināt un
novest uz mekl. kameru.

34699. Beroza Julijans, dzini. 23. VIII 1909. g.
Paz. dzīv. vietu Jelgavas apr. miert. pēc r. JVs397
no 17. III 31. Apv. pēc S. lik. 51. un 581. p. 1. d.

34700. Budins Hiršs Joseļa d., dzim. 12. VII
1905. g., Latv. pav. Meklē Rīgas 8. iec. miert.
arr. JVs935/30. no 16. III 31. Sodīts ar 3 mēnešiem
cietuma. (Izpildrakstu piepras. no Krim. pol.
pārv. Rīgas rajona). Apcietināt.

34701. Birnbaums Vilis Emīla d., dzim.
12. II 1908. g. Paz. dzīv. vietu Bauskas apr.
2. iec. miert. pēc r. JVs 35 no 16. III 31. Apv.
pēc S. lik. 581. p. 4. d.
34702. Brids Kazimirs, dzim. 19. IX 1903. g.,

Rīgas pieder. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert. pēc r. JVs 244 no 11. III 31. Apv. pēc S. lik.
581. p. 2. d.

34703. Bartulevs Pāvels Jāņa d., dzim.
1913. g., Andrupenes pag., pied. 'Meklē: Maltas
iec. miert. ar r. JVs 119 no 14. III 31. Apv. pēc
Sod. lik. 581. p. 1. d. Piepras. galvojumu Ls 300,
neiemaks. gad. apcietināt un ievietot Rēzeknes
cietumā.

34704. Ciganskis Boļeslavs Matveja d., dzim.
1. VIII 1911., Ciblas pag. pied. Paz. dzīv. vietu
Ludzas 2. iec. miert. pēc r. JVs 85 no 19. III 31.
Apv. pēc S. I. 51. un 469. p. 1. d.

34705. Fruķis Romāns, dz. 21. VI 1875. g.
Krim. pol. pārv. Rīgas raj. raksts no 18. III 31.
Apv. pēc S. 1. 581. p. Paz. dzīves vietu.

34706. Glezers Bērs Haima d., dz. 13. III 1904.
Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no 16. III 31.
Apv. vekseļa viltos, un preču izkrāps. Apcietināt.

34707. Iršeins Artūrs, dz. 3. VIII 1910.
Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no 16. III 31.
Apv. pēc S. 1. 574. p. Paz. dzīves vietu.

34708. Irbe Alfrēds Andreja d., dzim.
28. IX 1904., Bērzpils pag. pied. Meklē Rīgas apr.
4. iec. miert. ar r. JVs 175 no 20. III 31. Apv. pēc
5. lik. 574. p. Nogādāt mekl. rīcībā.

34709. Ignatjevs Georgijs Nikona d., dzim.
23. IV 1909., Latv, pav. Paz. dzīves vietu Rīgas
3. iec. miert. ar r. JVs 504 no 6. III 31. Apv. pēc
S. 1. 504. p.

34710. Jansons Ernests Indriķa d.., 34 g. v.,
Latv. pav. Meklē Rīgas 6. iec ' . izmekl. tiesn.
ar r. JVs 307 no 19. II 31. Apv. pēc S. lik. 586. p.
Apcietināt un iesk. mekl. rīcībā.

34711. Jārs Alfonss Teodora d., dzim.
28. III 1893., Igaunijas pav. Paz. dz. vietu Rīgas
3. iec. miert. ar r. JVs 525 no 5. III 31. Apv. pēc
S. lik. 574. p. I. d.

34712. Jasiunas Jonas Jonasa d., 22. g. v.,
Lietuvas pils. Paz. dz. vietu Jaunjelgavas iec.
miert. pēc r. JVs 1013 no 13. III 31. Apv. pēc S. I.
581. p/ 'l. d.

34713. Koks Bērtulis, dzini. 27. IX 1873.,
Latv. pav. Meklē Rīgas 15. iec. miert. ar r.
JVs284 no 13. III 31. Apv. pēc S. I. 276. p. 3. pkt.
Apcietināt un nogādāt mēkl. rīcībā.

34714. Krūmiņš Jānis, dz. 17. I 1910. g.
Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no 17. III 31.
Apv. ielauš. zādzībā. Apcietināt.

34715. 'Kuncis Alberts, dzim. 6. VIII 1912. g.
Paz. dz. vietu Jēkabpils iec. miert. pēc r. JV°2 no
5. III 31. Apv. pēc S. lik. 574. p.

34716. Kairišs Jānis Aleksandra d., dzim.
1916. g., Nirzas pag. pied. Paz. dzīv. vietu Ludzas
2. iec. miert. pēc r. JVs 188 no 14. III 31. Apv.
pēc S. lik. par akc. not. pārk. 35'. p. 1. d.

34717. Liepa Aleksandrs, dzim. 25. XI 1885. g.
Paz. dz. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no
16. II 31. Apv. pēc S. lik. 574. p.

34718. Liepa Aleksandrs Otto d., dzim.
13. X 1885. g. Meklē Rīgas 5. iec. miert. ar r.
JVs 64 no 14. III 31. Sod. ar 3 mēn. cietuma.
(Izpildr. piepras. no Krim. pol. pārv. Rīgas raj.).
Apcietināt.

34719. Michelsbns Aleksandrs Krišjāņa d.,
dzim. 27. X 1885., Latv. pav. Krim. pol. 'pārv.
Rīgas raj. r. no 16. III 31. Apv. pēc S. lik. 581. p.
Apcietināt.

34720. Molodcovs Jānis Ignata d., dzim.
1907. g., Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Cēsu apr.
I. iec. miert. ar r. JVs 1740 no 19. III 31. Apv. pēc
S. lik. 262. p. 1. d.

34721. Michailovs Viktors Feodora d., dzim.
13. II 1911. Paz. dzīv. vietu Kārsavas iec. miert.
ar r. JVs 175/31. no 18. III 31. Apv. pēc S. lik.
574. p. 1. d.

34722. Pūriņš Eduards Kārļa d., dzim.
30. VI 1888., Latv. pav. Paz. dzīv. vietu Rīgas
13. iec. miert. ar r. Ns 11 no 16. III 31. Apv.
pēc S. 1. 6072. p.

34723. Putniņš Kārlis Kristapa d., dzim.
18. VI 1909. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no
17. III 31. Apv. pēc S. lik. 607i. p. Paz. dzīves
vietu.

34724. Pavlovs Konstantīns Jēkaba d., dzim.
5. III 1909., Latv. pav. Paz. dzīves vietu Rīgas
apr. 3. iec. miert. pēc r. JVs 361 no 17. III 31.
Apv. pēc S. lik. 574. p. 1. d.

34725. Ripa Kārlis-Kaspars Kārļa d., dzim.
8. II 1912., Mērsraga pag. pied. Meklē Dobeles
iec. miert. ar f. JVs 124 no 11. III 31. Apv. pēc
5. lik. 591. p. Ieviet. Jelgavas ciet. un iesk.
mekl. rīcībā.

34726. Rungainis Paulis Kārļa d., dzim.
6. IX 1899. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar r.
JVs 13592 no 20. III 31. Dezertējis. Apcietināt.

34727. Straupe Roberts-Teodors Heinricha d.,
dzim. 20. X 1909., Latv. pav. Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. r. no 18. III 31. Apv. pēc S. lik. 574. p.
1. d. Paz. dzīves vietu.

34728. Zīriņš Žanis, dz. 15. III 1908. Meklē
Liepājas kara apr. pārvalde ar r. JVs 3036 no
14. III 31. Atrāvies no kara klaus. izpild. Ja
nav izpildījis kara klaus., nogādāt mekl. rīcībā.

34729. Vulfsons Leiba Dāvida d., dzim.
24. VIII 1903. Meklē Valmieras apr. 3. iec. miert.
ar r. JVs603 no 17. III 31. Apv. pēc S. lik. 581. p.
1. d. Nogādāt mekl. rīcībā.

34730. Voicechovičs Genoveva Jāzepa m.,
dzim. 17. I 1905. g. Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
r. no 18. III 31. Apv. pēc S. lik. 540'. p. Paz.
dzives vietu.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Māksla

Nacionālā opera. Otrdien, 14. aprīlī, Eliza-
betes Ņezvanovas viesizrāde ,,T r a v i a t a"
titulpartijā. Diriģents prof. G. Šnefogts. —-
Trešdien, 15. aprīlī, gala izrāde pirmo reizi
„Sikspārnis" prof. Makša Reinharda režijā.
Uz šo izrādi neizlietotie abonementi derīgi nā-
kamā ,,Sikspārņa" izrādē 17. aprīlī, vienīgi ap-
mainot tos iepriekš kasē pret ieejas biļetēm. —
Ceturtdien, 16. aprīlī, tautas izrādē „Tan-
heizers". Diriģents Teodors Reiters. i

Latvijas Konservatorijas IV kamermūzikas
vakars pirmdien, 20.. aprīlī, pulksten 8 vakarā.'
Programmā tikai fatvju skaņdarbi, no kuriem'
daži parādīsies pirmo reizi, kā Harija Ores kvar-
tets un Jāņa Mediņa trio. Izpildītāji: Konsef-1
vātorijas stīgu kvartets un pianists P. Šuberts:
Kartes pie Neldnera.

Pianistes Lilijas Kalniņas - Ozoliņas klavier-
vakars ceturtdien, 23. aprīlī, pulksten. 8 vakarā
Konservatorijā. Programmā Franks, Vītols,
Mediņš, Lists, Šopēns, Debisi u. c. Kartes pie
Neldnera.

Iemīļotā dziedoņa Alekseja Čerkaska atvadī-
šanās koncerts trešdien, 29. aprīlī, pulksten 8
vakarā Konservatorijā. Programmā tikai krievu;
komponistu darbi, pie kam dažus no tiem Rīgā
dzirdēsim pirmo reizi. Pie klavierēm Pauls
Šuberts. Kartes pie Neldnera.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 13. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa'25,19—25,24100 Francijas franku 20,23—20,38

100 Beļģijas beigu 71.90—72,45
100 Šveices franku 99,65—100.40
100 Itālijas liru , 27,08—27.29
100 Zviedrijas kronu 138,65—139,35
100 Norvēģijas kronu .... 138,60—139,30
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu .72,80—73 50
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 207,80—208,85
100 Vācijas marku . 123,30—123,95
100 Somijas marku 12,98—13,10
100 Igaunijas kronu 137,85—138 55
100 P'oli|as zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15 ,

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg . 3425—3445
Sudrabs 1 kg 44.-52

Vērtspapīri :
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6/y Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. SkujeviesJ

Zvērināts biržas māklers Th. ŠummerfJ

^-™-^—*W--MB«_MM——M. ^—?^—»—?——?——— ?—"~*"™""———

Mp|/ticfani9<! mantas saraksts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 6. februāra lēmuma ir jāpiedalās Kursīšu pagasta meliorācijas sabiedrībā ,.KārkIupe ",

jāņem dalība pie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības Kārklupītes regulēšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.

mļs
3 Dalībnieka

Dalībnieka īpašumu
'=- vārds un uzvārds tiesību
,0. apzīmējums

i.
Mir. īpašn. Jāņa Grīšļa mantoj. masa Mantojuma masa

2. Līna Ozoliņ īpašniece
3. Jānis Turks īpašnieks

4. Jēkabs Turks

5. Jēkas Klabbe
6. Rūdolfs Circenis . .
7. Jānis Kapteinis

8. Jānis, Kārlis un Lavīze Zemberģi īpašnieki
9. Lība Latjšs īpašniece

10. Jēkabs Ābele īpašnieks
11. Magda Sirsniņ īpašniece
12. Valsts Kursīšu virsmežniecība ... ,,
13. Līna Pavar ,,
14. Jānis Šteinbergs īpašnieks

15. Fricis Feldmanis ,,
16. Alberts un Milda Vālodze īpašnieki
17. Otilija Baltiņ, dzim. Putniņ .... īpašniece
18. Mir. īpašn. Jāņa Pumpaina mant. masa Mantojuma masa
i 9. Kate Līkums īpašniece
20. Marija Dambis, dz. Bole, Mīle, Lūcija,

Leonija, Fricis un Arvīds Bole. . Neapstipr. mantn.
21. Anna Dumbrovskaja, Polak .... īpašniece
22. Jānis Brikše-Brikšķe īpašnieks
23. Valsts Kursīšu virsmežniecība . . . īpašniece
24. Jēkabs-AIberts Šļanka īpašnieks

25. Mir. īpašn. Jāņa Viļā d. Šļankas
mantojuma masa Mantojuma masa

26. Jānis Jāņa d. Šļanka īpašnieks

27. Gustavs Vanags ,,
28. Jēkabs Žodziņš ,,
29. Marts Griķis
30. Žanis Štirckubers-Liepiņš ,,
31. Mir. īpašn. JāņaŠteinberga mant. masa Mantojuma masa

Rīgā, 1931. g. 19. februārī.

Māju JVsNš
Dalībniekam Kādā pagastā atrodas mājas
piederošo vai
viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas
«„s„ m=īm mēmie- , zemes . . ..esošo māju ; grāmatu piederēja
nosaukums p!āniem , reģistra

— 146 1932 Kursīšu pagasta Kursīšu muižas
Balini 147 3769
Mažmaļi 6419 Kursīšu pagasta atdalīts no Mačuju

hip. 5909 m.
Mačuļi — 5909 Kursīšu pagasta bij. Saldus valsts

mežniecība
-*- 13 3621 Kursīšu pagasta Kursīšu muižas

Skūtiņi 67 3903 ,, ,, ,, ,,
Kārsi Bij. mežs. Sātiņu pagasta bij. Saldus valsts

māja mežniecība
Spāģi 38F Kursīšu pagasta Kursīšu muižas

39F 9424
Ābeles 40F 5905
īleni 41F 4657
Valsts mežs — ,, ,, ,, ,,
Gailīši — 384 ,, ,, ,, ,,
Kūpēs 6158 Sātiņu pagasta Saldus valsts mež-

niecība
Cenkuri 8 3730 Sātiņu pagasta Paures muižas
Damnieki 7 2968. Kursīšu pagasta Paures muižas

0 oO 1Z ,, ,, ,, ,,

6 2069
Cenkuri 9 3731 Sātiņu pagasta Paures muižas

Novadnieki 39 4528 ,, „ „
40 4858

Plicis 107 4900 Kursīšu pagasta Kursīšu muižas
Valsts mežs — — ,, ,, ,, „
Roziņi 6046 Kursīšu pagasta atdal. no Šļanka

4 mājām

Šļankas 4 4341 Kursīšu pagasta Paures muižas
Šiliņi 6047 Kursīšu pagasta atdal. no Šļanku

4 mājām
Vanagi 1F/33F Kursīšu pagasta Slakteres muižas
Žodziņi 3F
Pēkšņas 5F 6641 „ ,, ,,
Lazdas 6F ?— ? ,, ,, ,, ,,
Māli 73 3918 Kursīšu pagasta Kursīšu muižas

Kultūrtechnis

Darbu
izmaksa pēc

projekta,
no .ķ uras Piezīmesaprēķina
dalībnieku

balsu skaitu
Ls

500 Šinī dalībnieku sarakstā uz-
rar_ rādītās darbu izmaksas suin-
"Ti' mas uzskatāmas par pamatu
633,— dalībnieku maksājumu no-

teikšanai un nokārtošanai kā

J590 pie darbu pirmreizējās izve-
šanas, tā arī pie izvesto

,„. darbu uzturēšanas kārtībā
115o,— turpmāk, neņemot vērā darbu
2961,— faktisko izmaksu, kura var
459; būt mazāka vai lielāka.

465 —
196—

365 —
1048—

164—
1119 —
703 —

570 —
1912,—
1708,—
465,—
139,—
285 —
784 —
358 —

5944 —
369 —

964 —
1131 —

1003,—
1014,—
1122,—
654 —
471,- :

kās daļas vadītājs A. Ķuze.
Darbvedis Brandts.

z
Redaktors M. Arons.

^^™«"—ii—?——
Sim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civī'nodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 12. decembri mir.
Ralfa fon Volfa (Baron von
Wolff) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1931. g. 16. martā.
L. J* 3844. 33270

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 20. augustā Bulduros
mir. Volfganga Jāņa d. Redlicha
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
L. Ne 3143. 33267

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g-
24. februārī izklausīja Valsts

zemes bankas hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju

par 3000 rb|., apstiprin. 1913. g-
10. jūnijā ar .Vs 489 uz neku-

stamo īpašumu Madonas apr.

Naglenes muižas Melokalnu J* 18
māju ar zemes grām. reģ.Ns 3555
par labu Fedoram Bergam pir-
kuma summas atlikuma nodroši-
nāšanai, kura apgrūtina arī zemes
gabalu Vairogi reģ. JVs 4089.

Nē 2818. 33300b
Rīgā, 1931. g. 16. martā.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 15. septembri
mirušā Pētera Jāņa dēla Everta
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
L. JVs 3856. 33271

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. g. 13. novembri
mir. Rūdolfa Liepiņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 16.martā.
L. Ns 3834. 33272

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekrētam v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 201!., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1914. ģ. 29. augustā Baku pilsētā
mirušā Andreja Origorija dēla
Surģenieka ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931 g. ī 6. martā.
33273 L. JVs 3349

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. 12. jūnijā Krievijā mir.
Stefana Stefana dēla Ruiko ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
33274 L. JVs 1475

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pec
1919. gada 7. oktobrī miruša

Jāņa Andreja dēla Sakša ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
33275 L. JVs 3839

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 17. martā Baldonē mir.
Mildas - Alīdas - Elzas Johana-
Fridricha m. Kaupiņ ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
L. Nē 3380. 33?68

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 29. novembrī ' Rīgā mir.
Gustava-Jēkaba Jēkaba d. Reich-
maņa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
L. JVs 3779. 33269

Priekšsēd. b. A.Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā ' tiesas sēdē 1931. g.
11. martā izklausījusi lietu par
Osvalda Zvirbuļa atzīšanu par
maksātnespējīgu parādnieku, par
ko iespiests sludinājums ,,Vald.
Vēstn." 1929. g. 21. jūnijā JVs 137,
nolēma: atzīt Osvalda Zvirbuļa
maksātnespēju tirdzniecībā par
vienkāršu (neuzmanīgu) un viņa
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
L. JVs 265-1 g. 33280b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Michaila
Lapidusa pilnv. zvēr. adv. p.
J. Olenšteina lūgumu un savu
1931. g. 4. marta lēmumu, paziņo,

ka parādnieks Michails Lapidus
parādu pēc 2 obligācijām par
4350 rbļ. katra, apstiprinātām
1914.g. 14.martā ar JVs685 un 686
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
III hip. iec. ar zemes grām.
reģ. JVs 1847, izdotām no Hen-
rietes un Hermaņa Šrenkiem
par labu Kazimiram Burbam,
kas viņas cedējis blanko, —
ir iemaksājis tiesas depozitā
Ls 185,60.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
L. JVs 3675. 33288b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
24. februārī izklausīja Helenes
un Jū lija - Alberta Marsonu
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 2000 rbļ.. ap-
stiprinātu 1880. g. 6. maijā
ar JVs 87 uz nekustamo īpašumu

Rīgas apr. Ikšķiles muižas muižu

zemes dzimtsre'ntes gruntsgabalu
Ns 7 ar, .zemes grām. reģ. JVs 776
par labu Amālijai Klīsman (Klūs-
mann) .

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
N« 2767. 33289b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
24. februārī izklausīja Helenes
un Jūlija - Alberta Marsonu
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samak-
sātām obligācijas, apstiprinātas
1880. g. 25. febr. ar JV& 64 par
3000 rbl. un 1880. g. 27. jūn.
ar .Vs ]I4 par 3700 rbļ. — uz
nekustamo īpašumu Rīgas apr.
Ikšķiles muižas muižu dzimts-
rentes gruntsgabalu JVs 7 ar
zemes grāmatu reģ. Nš 776
par labu pirmā — F. Stērem,
kas viņu cedējis blanko un
otrā — Amālijai Klīsmans (KIus-
mann). .V? 2767. 33290b

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Emīlijas
Tīliks pilnv. zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1931. g. 4. marta
lēmumu paziņo, ka parādniece
Emīlija Tīliks parādu pēc obli-
gācijas par 1000 rbļ., apstipri-
nātas 1910. g. g. 10. maijā ar
JVs 185 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Rozbeķu muižas
kvotes zemes ,,Diče" mājām
ar zemes grāmatu reģ. JVs 564,
izdotas no Friča Tīlika par labu
Francim Griniusam, kas viņu
cedējis blanko, — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 21,34.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
JVs 3687. 33291b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
24. februārī izklausīja Rūdolfa
Pētera d. Vilka hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
1) atzīt par samaksātu obligāciju
par 1151 rbl. 50 kap. atlikumā
apstiprinātu 1893. g. 4. febr.
ar JVs 37 uz nekustamo īpašumu
Valkas apr. Ātes muižas zem-
nieku zemes māju ,,Jaun-Smike
JVs 31-b" ar zemes grām. reģ.
JVs 2628, par labu Kārlīnei fon
Gutceits, dzim. fon Magnus, kuru
obligāciju Aleksandrs Konstan-
tīna dēls fon Gutceitis, kā viņas
blanko īpašnieks, cedējis atklal
uzrādītājam. L. JVs 759. 33292b

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Andreja
Dibena pilnv. zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1931. g. 4. marta
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Andrejs Dibens parādu pēc obli-
gācijas par 1400 rbļ., apstiprin.
1888. g. 9. febr. ar JVs 82 uz
nekustamo īpašumu Valkas apr.
Vecannas muižas ,,Polsu JVs 38"
mājām ar zemes grāmatu reģ.
JVs 2203, izdotas no Andreja
Dibena par labu Konstantīnam
Knoringam, kuru viņas blanko
īpašnieks Nikolajs K'ots cedējis
atkal blanko, — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 28,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā aprā-
dīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
JVs 3821. 33293b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P . Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 13. februārī Cesvaines
pag. mir. Aleksandra-AIfreda Pē-
tera d. Lielķikuta ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 17. martā.
33680x L. Nē 363C

Priekšsēd. b. A. Veidners,
Sekretāra v. P. Birkens;

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Eduarda
un Emmas Januļu lūgumu un
savu 1931. g. 4. marta lēmumu
paziņo, ka parādnieki Eduards
un Emma Januļi parādu pēc
obligācijas par 950 rbļ., ap-
stiprinātas 1915. g. 30. martā
ar NV 38 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr. Bukultu muižas muižu
zemes gruntsgabalu Ns 79 ar
zemes grāmatu reģ. Ns 3029,
izdotas no Nikolaja Kamberga
par labu Ericham Grunevaldam,
kas viņu cedējis blanko, — ir
iemaksājis tiesas depozitā
Ls 20,30.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu uz augšā aprā-
dīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
Ns 3692. 33294b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa-
Eduārda Lielauša pilnv. zvēr.
adv. J. Arāja lūgumu un savu
1931. g. 4. marta lēmumu paziņo,

ka parādnieks Jānis Lielau 'sis
parādu pēc mantojuma daļas
par 500 rbļ., apstiprinātas 1905. g.
24. oktobrī ar Ns 353 uz nekust,
īpašumu Valkas apriņķī, Turnas
muižas ,,Jaun-Vēžu B." mājām
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1636
par labu Ādolfam Lielausim,
saskaņā ar 1905. g. II. jūlija
dāvinājuma līguma 4. § ir
iemaksājis tiesas depozitāLslO,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto mantojuma daļu, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, manto-
juma daļu atzīs par samaksātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
Ns 3689. 33295b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Ericha
Gruntēs pilnv. zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1931. g. 4. marta
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Erichs Gruntē*parādu pēc 2 obli-
gācijām par 412 rbļ., atlikumā
un 500 rbļ., apstiprinātām:
pirmā — 1870. g. 23. jūlijā
ar Ns 971 un otrā — 1888. g.
16. aprīlī ar Ns 683 uz nekustamo
īpašumu Valmieras apr., Koku
muižas zemnieku zemes ,,Burge"
mājām ar zemes grāmatu itsg.
Ns 772, izdotām no Mārtiņa
Grunde par labu pirmā — Joh.
Fridricham Šrēderam, kura pār-
gājusi Teodoru Šrēderu, kas viņu
cedējis blanko un otrā — Jānim
Eglīšam, kas viņu cedējis blanko
un kura ir pārgājusi uz Kārli
Kochu, kā blanko cessionāru,
kas viņu ir cedējis blanko, ir
samaksājis Valmieras biedrības
krāj-aizd. sabiedr., bet šīs augšā
minētās obligācijas nevar tikt
izsniegtas atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
L. Ns 3691. 33298b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
4. martā izklausīja Kristīnes
Gailis - Gailītis hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām divas man-
tojuma daļas par 100 rbļ. katra,
apstiprinātas 1898. g. 24. nov.
ar Ns 935 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr. Tirzas pilsmuižas
Roņu Ns 56 mājām ar zemes
grām. reģ. .Vs 844 par labu
Annai un Mīlai Kārļa m. Mednis,
dzim. Gailis. Ns 2794. 33297b

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Alvines-
Helēnes Mednis pilnv. zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1931. g.
4. marta lēmumu paziņo, ka
parādniece Alvīne - Helēn'e Med-
nis parādu pēc mant. daļas
par 800 rbļ., apstiprinātas 1908. g.
27. oktobri ar Ns 700 uz ne-
kustamo īpašumu Valmieras apr.,
Jaunvāles muižas ,,Daudziešu"
Ns 4 mājām ar zemes grām.
reģ. Nš 960 par labu Mārtiņam
Eliasam saskaņā ar 1908.' g.
15. jūlija 22. oktobra dāvinā-
juma līguma 7. un 8. §§, par
kuru atsevišķs prasības doku-
ments nav izdots — un iemak-
sājis tiesas depozitā Ls 17,07.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto mant. daļu, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteikies, mant.
daļu atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931- g. 16. martā.
L. Ns 3690. 33296b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Lesiņa pilnv. zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1931. g. 4. marta
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Jānis Lesiņš parādu pēc obli-
gācijas par '2000 rbļ., apstiprin.
1903. g. 25. augustā ar Ns 338
uz nekustamo īpašumu Madonas
apr. Galgauskas muižas ,,Pakuļu-
Lesiņu" mājām ar zemes grām.
reģ. Ns 670, izdotas no Jāņa
Lesiņa par labu Pēterim Dzir-
kalim, — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 42,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
Ns 3688. 33299b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Kārļa Villa lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
11. martā publicēto 1930. g.
28. martā Daugmalas ,,Kalniņos"
mir. Pētera Pētera d. Villa arī
Villera 1928. g. septembrī mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Pēters Pētera d. Villa manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem
un t. t., pieteikt savas tiesības
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 17. martā.
33678x L. Ns 8305

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Eduards Hirša rļ. Her-
ceflbergs un Aleksandra Gabriela
meita Hercenbergs, dzim. Plēns
(Pleen), noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka, 1931. g. 7. martā,
reģistra Ns 216, ar kūpi viņi
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L. N? 4092.

Rīgā, 1931. g. 4. aprīlī.
Priekšsēd. D. A. Veidners.

345v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Teodors - Otto - Alfons
Šuberts un Anna-Emilīja Šuberts.
dzim. Bērenfelts, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Cēsu
notāra J. Jurģa, 1931. g. 9. martā,
reģistra Ns 1503, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L. Ns4118

Rīgā, 1931. g. 4. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

347v ? Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas J. civunooa|a,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Cesvaines lauksaimn. biedrības
krāj-aizdevu sab. pilnv. zvēr.
adv. Minkeviča lūgumu un savu
1931. g. 4. marta lēmumu paziņo,
ka Cesvaines lauksaimniecības
biedrības krāj-aizdevu sabiedr.,
kura apstākļu dēļ gājusi zudumā,
obligācija par 5000 rbļ., ap-
stiprināta 1913. g. 2. septembrī
ar Ns 1021 uz nekustamo īpa-
šumu Madonas apr. Oļu muižas
Arnicānu mājām ar zemes grām.
reģ. Ns 3547 ideālo pusi, izdota
no Andreja Šmerliņa par labu
Kārlim-Augustam Šmerliņam.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaja uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātāu un
lūdzējam izdos lēmumu norakstu
Obligāciju duplikāta saņemšanai,
kas izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
L. Ns 3674. 33301b

Priekšsēd. b- A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. ģ. 30. maijā Bēr'zones pag.
mir. Romāna (Reiņa) Jāņa d.
Trauciņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem ii. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 17. martā.
33681x L. N»3819

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 20. jūnijā mir.
Jēkaba Skujiņa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 17. martā.
33682x L. Ns 3824

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Miriamas
Šenfelds pilnv. zv. adv. A. Hei-
demaņa lūgumu un savu lll-ļt. ļ.
4. marta lēmumu, paziņu, ka
parādniece Miriama Šenfelds pa-
rādu pēc obligācijas par 5000 rbļ..
apstiprinātas 1897. g. 8. jūlijā,
N° 1057, uz nekustamo īpašumu
Rīgā, VI hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Nē 861, izdotas no Makša
Šēnfelda par labu Teodoram
Hakenam, ir iemaksājusi at-
tiecīgu summu tiesas depozitā.

Tāpēc apgabalt. «3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam
būtu tiesības uz augšā aprādīto
obligāciju, pļeteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums ispiests ,,Val-
dības Vēstnesī" un aizrāda, ka
ja šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējai dos tie-
sību prasit parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 17. martā.
-3x Nē 3192
Priikšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.
Zvardes pagasta valde izslud.

par ned. nozaudēto pasi LZ
JVfe 021627, izdotu no Zvārdes
pagasta valdes 1928. g. 13. jūnijā
ar Līnas Bergmaņa v. 33870z



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļč
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Jānis Gatera d. Janson:
un Berta Kārļa m. Jansons
dzim. Timarmans, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgai
notāra J. Krūklanda, 1931. g
9. martā, reģistra Ns 6350, ai
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējc
civillikumu 79. un turpm. p
paredzēto laulāto mantas kopību
346v , L. Ns 4105.

Rīgā, 1931. g. 4. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Arnolds Kristapa d
Veco un Elza-Elvira Mārča m
Tēcis (Toets) noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Valmieras
notāra E. Klingenberga, 1930. g.
9. oktobrī, reģistra Ns 3949, ai
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.
348v L.Ns4119

Rīgā, 1931. g. 4. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Zamuels Gurevičs un
Rebeka Gurevičs, dzim. Gure-
vičs, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa, 1931. g. 2. martā,
reģistra Ns 7916, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L. Ns4126

Rīgā, 1931. g. 4. aprīlī.
Priekšsēd. b. V. Veidners.

349v Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Sergejs Matveja d. Kuz-
ņecovs un Nadježda Feodora m.
Kuzņecovs, dzim. Nirkovs, no-
slēguši savstarpigo laulības līgu-
mu pie Rīgas notāra M. Čulkova,
1931. g. 4.martā, reģistra Ns 4949,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vi'e-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 4. aprīlī.
350v L. Ns 4020.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllikuņiu kop. 36. p,
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Kārlis Jāņa d. Odriņš
un Veronika Teodora rri. Ūdriņ 'š,
dzim. Altenbergs, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Jtiraševska 1931. g.
6. martā, reģistra Ns 650, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civīl-
likuņiu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 4. aprīlī.
L. Ns 4053.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
351v Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllikuņiu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Zālamans Geceļa d.
Zilbermanis un Frīda Aizika m.
Zilbermanis, dzim. Valeršteins,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova 1931. g. 2. martā, reģistra
Ns 4812, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Ns 3994.

Rīgā, 1931. g. 4. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

352v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Kārlis Jēkaba d. Smalcis
un Minna-Marta Jāņa m. Smalcis,
dzim. Konstants, noslēguši sav-
starpīgo lauiības līgumu pie Rīgas
notāra M. Čulkova 1931. g.
5. martā, reģistra Ns 5317, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
segto laulību, ir atcēluši Vietējo
civīllikuņiu 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 4. aprīlī.
353v L. Ns 4054.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllikuņiu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Hiršs Gūtmanis un Frīda
Gūtmanis, dzim. Kravics, no-
slēguši savstarpīgo laulības līgu-
mu pie Rīgas notāra R. Voigta
1931. g. 28. februāri, reģistra
JNs 2602, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Ns 3995.

Rīgā, 1931. g. 4. aprīli.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

354v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Ansis Decs (Daetz) un
Zofija Decs (Daetz), dzim. Gloks,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1931. 5. martā, reģistra
Ns 6014, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopibu. L. Ns 4039.

Rīgā, 1931. g. 4. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

355v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Emanuēls Reinholda d.
Bērziņš un Dagmāra Teodora m.
Bērziņš, dzim. Talce, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra M. Čulkova 1931. g.
4. martā ,reģistra Ns 4976, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību. L.Ns4038

Rīgā, 1931. g. 4. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

356v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu,
ka ,,Rīgas policijas darbinieku
kooperatīvs", kas reģistrēts ar
apgabalt. 1920. g. 3. marta
lēmumu, ir galīgi likvidēts sa-
skaņā ar kooperatīva 1930. g.
7. oktobra biedru pilnas sapulces
lēmumu. 333I3x

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1931. g. 10. marta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Žīdu kultūras biedrība",
ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
33685o Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1923. g.
6. septembrī mir. Elzas Jāņa
meitas Mucnieks atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 17. martā.
L. Ns 1906/31. g. 33603

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
18. martā mirušā Tukuma apr.
Struteles muižas „Pavasser-
Peise" māju īpašnieka Johana-
Ludviga Jēkaba d. Grikmaņa
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespieduma
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 17. martā.
L. Ns 1905/31. g. 33607

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1927. g. 18. martā mirušā
Andreja Andreja dēla Bērziņa
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 17. martā.
L. Ns 1878/31. g. 33608

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
10. septembrī mirušā Jāna
(Ivana-Johana) Miķeļa d. Maiil-
vurfa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem .
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai četiu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 17. martā.
33609 L. Nē 1672 31. g.

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1930. g. 4. decembrī mirušā
Jāņa Burgmana atstāto man-
tojumu kādas tiesības ka
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1931. g. 17. martā.
33610 L.Ni 1910/31. g.

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
2. februārī mirušā Jāzepa Vīto-
liņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 17. martā.
L. Nē 1895/31. 33611

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1899. g. 30. septembrī mirušā
Jēkaba Eichbauma atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 17. martā.
33612 L. Ns 1908/31. g.

Priekšsēd. v. K. Vitols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1922. g. 26. janvārī mirušā Ģe-
derta Dāvā d. Melača atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditor. u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 17. martā.
33613 L. Ns1939/31. g.

Priekšsēdētāja v. K- Vitols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
5. nov. mirušā Jāņa Mārtiņa d.
Spura atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 17. martā.
33614 L. Ns 1899/31. g.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1915. g.
6. decembrī mirušā Andreja
Puipera atstato mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 17. martā.
33615 L. Nē 1902/31. g.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 6. septembrī mirušā
Teodora Teodora d. Heikiņa-
(Baron Hevking), mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. j7. martā.
L. Ns 1883,31. 33606b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. prec. Mk. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas
kam būtu kādas īeninas pret
1931. g. 8. janvārī mir. Viktora-
Jāņa Jāzepa d. Rržinska, 1930. g.
9. decembrī notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātura mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai četru mēnešu
laixā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 17. martā.
L. Ne 1897/31. 33602b

Priekšsēd. v. K. Vitols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. g. 5. janv. mir. Uldriķa
Jāņa d. Joppes, mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 4 (četru) mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minēta termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 17. martā.
L. Ns 1884/31. 33604b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1S67., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
24. februārī mirušā Talsu apr.,
Pūņu muižas ,,Semit" māju līdz-
īpašnieces Emīlijas Burkevics,
dzim. Riekstiņš, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 17. martā.
L. Ns 1903/31. 33605b

? Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
26. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā uz Alīdei Zavickis pie-
derošā nekustamā īpašuma Jēkab-
pils apr. Eķengrāves muižas „Jo-
deļu" mājām ar zemes grām.
Ns 205 korroborēta akts: obli-
gācija, derīga kā prasījuma doku-
ments par 100 kr. rbļ., izdota
1882. g. 22. decembrī Annai
Lotters un korroborēta 1882. g.
22. decembrī ar Ne 416, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieS
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī'
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā "akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Alīdei
Zavickis atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 17. martā.
L. Ne 577/31. 33625b

Priekšsēd. /. K- Vītols!
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
26. februāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kurām būtu tiesibas
uz šādu Jēkabpils - Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā uz
Meieram - Gecelam Meierovičam
piederošiem nekustamiem īpa-
šumiem Jaunjelgavā I hip. iec,
ar hip. NsNē 195, 196 korroborētu
akti: obligāciju par 800 kr. rbļ.,
izdotu 1900. g. 26. aprīlī Elkai
Zāmuels, blanko cedētu, korrob.
1900. g. 1. jūnijā ar Ne 634 un
derīgu kā prasījuma dokuments
par 400 kr. rbļ. lielu parāda
atlikumu, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Va!d.
Vēstn." un . iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Meieram-
Gecelam Meierovičam atvēlēs pra-
sīt hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 193.1. g. 17. martā.
L. Ne 590/31. 33626b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhnfe

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Friča Kļaviņa
lūgumu un savu š: g. 3. marta
lēmumu, uzaicina to personu ,
kuras rokās atrodas uz neku-
stamas mantas Liepājā ar krep.
Ns 3528 nostiprinātas šādas obli-
gācijas: 1) 1908. g. 20. augustā,
žurn. Ns 711 ar Jevgeņijas
Bēra vārdu 1000 rbļ. lielumā,
2) 1912. g. 4. augustā, žurn.
Ne 1259 ar Dāvida Pilāta vārdu

8000 rbļ. lielumā, blanko ce-
dēta, 3) 1913. g. 24. jūlijā, žurn.
Ns 1061, ar Dāvida Pilāta vārdu
2500 rbļ. pirmvērtībās lielumā,
tagad atlikumā 2000 rbļ. pār-
gājusi Kasreļa-Mortcheļa Fin-
kelšteina īpašumā, 4) 1914. g.
5. martā, žurn. Ns 262, ar uzrā-
dītāja vārdu par 500 rbļ., izd.
noraksta no augšā ar Ns 3 ap-
zīmētās obligācijas zemes grā-
matu akta, un 5) 1913. g. 9. no-
vembrī, žurn. Ne 1623, ar Dāvida
Pilāta vārdu 1000 rbļ. lielumā,
cedēta ar uzrādītāja vārdu, viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minētās obligācijas tiesā iemak-
sāto Ls 309,54 saņemšanai, kā
kapitālparāda ar procentiem sa-
maksu. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādus atzīs par
samaksātām un dzēšamiem no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 16. martā.
33333x Ns 274/31

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
21. martā mir. Aleksandras Dmi-
trija m. Fominskis 1930. g.
18. martā sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1930. g.
6. decembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 16. martā.
33449x L. Ns 1537/30

Priekšsēd. b.v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
14. novembrī mir. Miķeļa Ādama
dēla Stadja 1928. g.* 14. martā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 14. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 16. martā.
33450x L. Ns 124a/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
24. decembrī mir. Agafijas Jāņa
meitas Ivanovs 1928. g. 9. au-
gustā sastādītais notariālais te-
staments ar apgabalt. 1930. g.
10. janvāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 16. martā.
3345 lp L. Ne 1064a/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai , ka 1928. g.
29. jūnijā mir. Lavrentija Za-
charova 1928. g. 19. janvārī sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1930. g. 10. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 16. martā.
33452x L. Ne 965a/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai , ka 1929. g.
23. novembrī mir. Jemeljana Se-
Iiona d. Orlova 1929. g. 10. no-
vembrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1930. g.
12. novembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1931. g. 16. martā.
. 33453x L. Nsl017a/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
16. janvārī mir. Mateuša Ma-
teuša d. Pastora 1928. g. 14. no-
vembri sastādītais notariālais te-
staments ar apgabalt. 1930. g.
6. decembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 16. martā.
33454x L. Nsl511a/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
27. decembrī mir. Mitrofana
Pētera d. Jakimova 1930. g.
19. martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1931. g.
31. janvāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 16. martā.
33455x L. Ns93Ia/31

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai , ka 1930. g.
14. maijā mir. Jāzepa Zujana
1930. g. 28. aprīlī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1931. g. 15. janvāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 16. martā.
33456x L. Ne 547a/31

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
19. martā mir. Kazimira Ignata d.
Rinkeviča 1929. g. 13. novembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 31. jan-
vāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 16. martā.
33457x L^Ns 55a/31

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļiuju Nē 43066 kā nozaudētu,
izdotu 1930. g. 30. augustā ar
Alines Pauga vārdu. L 92

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
9. martā mir. Kazimira Kārļa d.
Seiksta 1929. g. 20. janvāri sal
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 30. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 16. martā
33458x L. Ns 1270a/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs Ķ. Ozo I i ņ š

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
30. decembrī mir. Ignata Jāņa d.
Kupcova (Kupcanova) 1929. g]
23. decembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1930. g. 6. decembra lēmumu

apstiprināts.
Daugavpilī, 1931. g. 16. martā

33459x L. Ns 23a/30
Priekšsēd. b. v. (paraksts),

Sekretārs K. Ozoliņš
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
21. novembrī mir. Rozālijas Dau-
gulis 1930. g. 22. februāri sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1931. g. 31. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 16. martā.
33460x L. Ns 929a/31

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretrās Ķ. Ozoliņš

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļ a
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
24. decembrī mir. Stepana Ni-
kifora d. Jakovleva 1928. g.
4. novembrī sastādīt, notariālais
testaments ar apgabalt. 1930. g.
10. februāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 16. martā.
33461 x L. Nsl268a/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa
paziņo vispārībai 1929. g. 18. jan-
vārī mir. Jāņa Anša d. Palma
1929. g. 13. janvārī sastādītais

privāttestāments ar apgabaltiesas
1930. g. 20. septembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 16. martā.
33567x L. Ne 1065a/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs Ķ. Ozo Ij ņ š.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Viet. civ.
lik. 2451. p. pamata, uz Friderikes
Henrietes Torchiani pilnv. zvēr.
adv. pal. Erharda Kroegera lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 27. februārī publicēto
1927. g. 30. jūlijā Rīgā mirušā
Artūra-Ernesta Torchiani 1912. g.
12. janvārī, pie Rīgas notāra
Gotharda Vulfiusa taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mirušā
Artūra-Ernesta Torchiani man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
duma dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu atzīs par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 17. martā.
33699o L. Ns 397/31.
Pap. miertiesnesis O. Kalniņš.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mir. 1931. g. 1. martā Rīgā
Jēkaba Jāņa d. Kalniņa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības kā man-
tniekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. t., pieteikt šīs ties-
ibas minētai tiesai triju mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā rtfig
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 17. martā.
33854 L. Ne 633/31. g.

Miertiesnesis E. Maurers-

Cēsu apr. 2. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. paziņo, ka pēc 1930.g-
23. jūnija Adulienas pagastā mir.
Bertas-Leontīnes Baldons, dzim.
Līcis, ir atklājies mantojums un
uzaicina visus, kam ir
mantojumu vai sakarā ar to,
kādas tiesibas kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā no šā sludinājuma ie-
spiešana? dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nep ie-
teiks, tad viņas atzīs" p
tiesības zaudējušām.
Jaunpiebalgā, 1931. g. 16. martā.

33336x Miertiesnesis (paraksts).



Mālpils pilsētas valde.
pamatodamas uz pilsētu pašval-
dību likuma 106. p. paziņo, kapilsētas domes vēlēšanās 1931. g.
28. un 29. martā
pilsētas domē ievēlēti šādi
domnieki un viņu kandidāti:

No saraksta Ns I.
Domnieki:

1. Veinbergs Pēteris
2. Staltmanis Oskars.

Kandidāti:
3. Laiviņš Teodors
4. Putniņš Mārtiņš
5. Skulme Jēkabs
6. Rācenis Pēteris
7. Šiliņš Alberts
8. Šteinbergs Jūlijs Amadeus
9. Branderbrūders Jānis

10. Pāvuliņš Pēteris Ernests
11. Jākobsons Roberts
12. Krauze Jānis
13. Knaģis Emīls
14. Šterns Andrejs Aleksandrs
15. Jansons Kārlis
16. Kaņepe Jānis
17. Zvanītājs Kārlis
18. Nerbulis Jānis
19. Priede Jānis
20. Rubiķis Jānis
21. Tiltiņš Jūlijs
22. Visnols Kārlis
23. Vīcups Pēteris
24. Baltmanis Pēteris
25. Sīpolnieks Pēteris
26. Banģiers Reinis
27. Kriškāns Pēteris

No saraksta Ns 2.
Domnieki:

1. Šusters Elise.
Kandidāti:

2. Mūsiņš Anna
3. Naudiņš Margarete
4. Hermanovskis Otilija
5. Rācenis Anna
6. Nesaule Emma
7. Kadašs Johana
8. Brunovskis Līna
9. Pāvuliņš Alma

10. Grobiņš Emma
11. Vanags Milda
12. Knaģis Marija
13. Kabuts Marija
14. Gulbītis Marta
15. Valters Berta
16. Šiliņš Leontīne
17. Sīpolnieks Ieva
18. Kasparjosts Emīlija
19. Rūtinš Anna
20. Dābo' ls Marija.

No saraksta Ns 3.
Domnieki;

1. Udris Pēteris.

Kandidāti:
2. Kanderāts Andrejs
3. Kazaks Kārlis
4. Lapsiņa Krišs
5. Lazdiņš Aleksandrs
6. Arājs Pēteris
7. Kriķis Jānis
8. Bergmanis Andrejs
9. Tiltiņš Jānis

10. Jurašs Mārtiņš
11. Arženieks Jānis.

No saraksta Ns 4.
Domnieki:

1. Krūmiņš Jānis
2. Mūrnieks Jānis
3. Glinskis Juris
4. Pilāts Alberts.

Kandidāti:
5. Osis Kārlis
6. Vaļenieks Jānis
7. Kļaviņš Kārlis
8. Reimanis Jānis
9. Vācietis Mārtiņš

10. OļemčaksKārl'11. Vēbers Kārlis
12. Sietnieks Eduards
13. Māzers Antons
14. Blumbcrgs Roberts
15. Borss Kārlis
16. Linkevičs Jānis
17. Ozoliņš Pēteris
18. Cinītis Pēteris.

No saraksta Ns 5.

Domnieki:
1. Solovjevs Afanasijs.

Kandidāti:
2. Makarovs Tarass
3. Buklagins Sergejs
4. Burovs Pavils
5. Kitovs Ignatijs
6. Voškins Matvejs
7. Petrovs Antons
8. Molčanovs Ņikita
9. Fedotovs Vasilijs
10. Kitovs Kirils
11. Kravcovs Ņikita
12. Ribakovs Timotejs
13. Fedotovs Alimpijs.

No saraksta Ns 6.
Domnieki:

1. Landmanis Joselis
2. Levitāns Zalmans.

Kandidāti:
3. Vulfs Abrāms
4. Druks Jegudas Noass
5. Jakubovičs Izraels -Leibs
6. Feldhuns Meiers Jankels.

No saraksta Ns 8.
Domnieki:

1. Lamberts Kārlis
2. Šenhofs Kārlis.

Kandidāti:
3. Batalovskis Frici-
4. Drikis Jēkabs

5. Strauts Jānis-Vilhelms
6. Lazdiņš Kārlis
7. Knaģis Alberts-Jānis
8. Kupenis Ernests
9. Arkliņš Voldemārs

10. Pormalis Andrejs
11. Bauers Antons
12. Vārpiņš Jānis
13. Dobulāns Pēteris
14. Celmiņš Eduards
15. Gulbītis Jānis-Roberts
16. Zīriņš Ignatijs
17. Rudzītis Pēteris
IK. Mūsiņš Eduards
19. Liepnieks Pēteris
20. Zeps Pēteris
21. Svilis Pēteris
22. Apsāns Kārlis
23. Krieķis Voldemārs
24. Ositis Roberts
25. Zvejnieks Jānis-Jūlijs
26. Kupāks Pēteris
27. Apinis Kārlis
28. Putenis Kārlis
29. Kiops Juris
30. Raudzens Rvalds

No saraksta Ne 9.
Domnieki:

1. Ermansons Teodors.
Kandidāti:

2. Sulainis Jānis
3. Naudiņš Paulis Edgars
4. Krauze Fricis
5. Tints Aleksandrs
6. Jansons Jānis
7. Līdumiņš Roberts
8. Rudzītis Jānis
9. Zalcmanis Heinrichs

10 . Ozoliņš Andrejs
11. Eglītis Reinis
12. Kalniņš Jānis.

No saraksta Ns 10.

Domnieki:
1. Pētersons Jānis
2. Arājs Jānis.

Kandidāti:
3. Eglons Jānis
4. Jandavs Alberts
5. Potseps Ansis
6. Pļavinskis Kārlis
7. Smiltiņš Roberts
8. Lejiņš Andrējs-Voldemārs
9. Balodis Jēkabs

10. Jaunzems Pēteris
11. Rāviņs Jūlijs-Teodors
12. Linde Aleksandrs
13. Domāns Jānis
14. Jasanovičs Jēkabs
15. Līcītis Vilhelms
16. Krēsliņš Pēteris
17. Šlessers Otto
18. Rāviņš Andrejs
19. Celmiņš Pēteris.

No saraksta Ns 11.
D o mnieki:

1. Martinsor.s Hermans
2. I Uģis Mārtiņš
3. Āboliņš Jānis.

Kandidāti:
4. Zaļenieks Fricis
5. Preijurs Hermans
6. Grigals Ansis
7. Rubens Andrejs
8. Krimelis Andrejs
9. Niedre Jorģis

10. Galdiņš Jānis
11. Zariņš Voldemārs
12. Beloruss Jānis
13. Auziņš Eduards
14. Lejiņš Juris
15. Gricāns Jānis
16. Lapiņš Krišs
17. Rautiņš Jānis
18. Bērziņš Jānis
19. Bremze Mārtiņš
20. Ozoliņš Jānis
21. Auziņš (Audziņš) Berchards
22. ļaundālders ļānis
23. Dābols Krišs '
24. Lukstiņš Jāni.-.

No saraksta Ns 12.
Domnieki:

1. Rastopirka Minna
2. Kitovs līnis.

Kandidāti:
3. Buklagiiu Sava
4. Loskutovs Jānis
5. Zils Karps
6. Koļesņikovs Jēkabs
7. Gerasimovs Jēkabs.

No saraksta Ns 15.
Domnieki:

1. Ozoliņš Jēkabs.
Kandidāti:

2. Meržinskis Fricis.
3. Šnornieks Voldemārs
4. Saulespurens Pēteris
5. Vīkis Jānis
6. Vīķis Lotte
7. Mastinš Kārlis
8. Ozoliņš Kārlis
9. Rācenis Pēteris

10. Apsāns Jānis
11. Polmanis Konrāds
12. Venteris Pēteris
13. Rukmanis Jānis

No saraksta Ns 16.
Domnieki:

1. Šneks Mendels.
Kandidāti:

2. Bongs Meiers Bērs
3. Supers Judeis lciks
4. Koblencs lechonens.

No saraksta N» 17.
Domnieki:

I V .Ikuvs Archips.
Kandidāti:

2. Klimivičs Eduards
3. Bogusevičs Jānis
4 Kliģis ļānis

5. Skrīmbiis Pēteris
6. Koļesņikovs Feduls
7. Seņkovs Feduls
<. Vaskis Krišs.

No saraksta Nē 18.
Domnieki:

1. Pusvācietis Kārlis-Oskars.
Kandidāti:

2. Avotiņš Andrejs
3. Obelītis Pēteris
4. Tiškevičs Jānis
5. Gailītis Arturs
6. Šamovka Juris
7. Dardzāns Mārtiņš
8. Kirsons Pēteris
9. Kalējs Jānis

10. Ošiņš Jēkabs
11. Kuzmičs Jēkabs.

No saraksta Ns 19.
Domnieki:

1. Rutmanis Roberts
Kandidāti:

2. Santiņš Kārlis
3. Brauns Alfrēds-Pēteris
4. Blumbergs Eduards
5. Ābols Jānis-Alfrēds
6. Dronka Jāzeps.

No saraksta Ns 20.
Domnieki:

1. Fūrmans Benciāns-MordKe.
Kandidāti:

2. Meilechs Meiers-Čemachs
3. Koblencs Dāvīds-Leibs
? Dianus naims
*. .

No saraksta Ns 21.
D o m nieki:

1. Vilde Oskars
2. Bulgaks Nikolajs
3. Olševskis Nikolajs.

Kandidāti:
4. Hilkerts Fridrichs
5. Borodovskis Jānis
6. Less Kārlis
7. Treijs Aleksandrs
8. Bēniņš Helmuts
' Kreislers Fridrichs

10. Šeludjakovs Nikolajs
11. Kulpovičs JTinis
12. Priede Jānis
13. Šaluga Vladimirs
14. Rožinskis Antons
15. Keršteins Julius
16. TiŠKevičs Antons
17. Beļevičs Jānis
18. Gicevičs Ni.<olajs
li. Borss Teodors
20. Buršteins Jānis
21. Pozičs Jēkabs
22. Arženieks Nikclajs
23. Brādzenieks Kārlis
24. Rožinskijs Staņislavs
25. Kruglinskis Kuzma.
Pilsētas galva H. Martinsons.

fi57z Sekretārs E. Kornets.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p., uzaicina 1931. g
24. janvārī mir. Ivas Jura m,
Rudzāts mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz at-
stāto no mir. Rudzātu pag
Rudzātu sādžā kustamu un ne-
kustamu īpašumu augšminētarr
miertiesnesim, triju mēnešu laikā
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdīb . Vēst-
nesī" . L. Ns 300/31

1931. g. 16. martā. 33467x
Miertiesnesis J. Berķis.

Saldus iec. miertiesnesis uz
Civ. proc. lik. 74., 75., 293. līdz
295. un 297. līdz 311. p. pamata
un uz Friča Brieža lūgumu, viņa,
Brieža, prasības lietā pret Ansi
Markvartu dēļ Ls 62,95, uzaicina
Ansi Markvartu, kura dzīves
vieta nav zināma, divu (2) mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", paziņot mier-
tiesnesim savu Saldu izvēlēto
dzīves vietu, vai uzrādīt Saldū
dzīvojošu personu, kuru atbildē-
tājs Ansis Markvarts pilnvaro
saņemt viņa lietā no mierties-
neša piesūtāmos rakstus un pa-
vēstes.

Ja atbildētājs Ansis Mark-
varts noliktā laikā augšminēto
paziņojumu neiesniegs, tad visas
pavēstes un raksti uz viņa, Mar-
kvarta, vārdu atsās mierties-
neša kancelejā un atbildētājam
nebūs tiesības aizbildināties pai
to rakstu un pavēstu nezināšanu.

Saldū, 1931. g. 16. martā.
33335x Ns 240 31

Miertiesnesis Fr. Elaus

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1929. g. 10. jan-
vārī mir. Jāņa Oduma d.
Brvuvera mantniekus pieteikt
viņam triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma ieplēšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" savas
mantošanas tiesības uz atklā-
jušos Rēzeknes apr., Bērzgales
pagastā. 33338x

1931. g. 16. martā.
Miertiesnesis J. Jasse.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1931. g. 1. jan-
vārī mir. Tadeuša Jēzupa d.
Bungā mantniekus pieteikt viņam
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" savas manto-
šanas tiesības uz atklājušos man-
tojumu, atrodošos Rēzeknes apr.,
Bērzgales pagastā. 33339x

1931. g. 16. martā.
Miertiesnesis J. Jasse.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. aprīlī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Ganību dambī Ns24, pārdos
II izsolē Roberta Pandera ku-
stamo mantu, sastāvošu no
kantora iekārtas un rakstām-
mašīnas, novērtētu par Ls 1720.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. aprīlī.
752 Tiesu izpild. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas I. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. aprīlī, pulksten 11 dienā.Rīgā,
Kungu ielā Ne 24, veik., pārdos
Freidas Tuffs kustamo mantu
sastāvošu no traukiem, novērtētu
par Ls 2082,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. aprīlī.
753 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. aprilī, pulksten '/212 dienā,
Rīgā, m. Minsterējas ielā Ns 1,
dz. 12, pārdos Taubas Michelsons
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un c, novērtētu par
Ls 345,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. aprīlī.
751 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rigas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ns 56, dz. 10,
pārdos Roberta Krodera kustamo
mantu, sastāvošu no kušetes un
gleznām, novērtētu par Ls280.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. aprilī.
757 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. aprili, pulksten 10 dienā,Rīgā,
Marijas ielā Nē 42, dz. 17 un
Bruņinieku ielā Nē 58 60, darbn.,
pārdos Ādolfa Lieljuka kustamo
mantu, sastāvošu no darbnīcas
iekārtas un mēbelēm, novērtētu
par Ls 1986,-.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. aprīlī.
758 Tiesu izp. I. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. aprīlī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Nē 1 3, veik.,
pārdos Pereca Percova kustamo
mantu, sastāvošu no 20 p. dāmu
kurpēm, novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. aprīlī.
759_ Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rigas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. aprīlī, pulkrten'lO rītā, Rīgā,
Lāčplēša ielā 76, dz. 7, pārdos
Mozusa lcigsona kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 430,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. aprīlī. 760
Tiesu izpild. J. Kazubierns.
Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Ns 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g. 22.aprīlī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Zolitudē,
Dzelzsceļu ielā Ns I, dz. 1, otr-
reizējā izsolē pārdos Amālijas
Jurjāns kustamo mantu, sastā-
vošu no pianino un novērtētu
par Ls 900,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. aprīlī.
665 L. Ns 392
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Ns 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g. 23.aprīli,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Aspazijas
bulv. Ns 4, veikalā, otrreizējā
izsolē pārdos Borisa Gliksmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
kontrolkases ,,Nacional", krievu
grāmatām .Jloisa h ee o6pa-
čoiKa" un galda un novērtētu
par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. aprīlī.
664 L. Ns 41

Tiesu izpild. V. Požariskis.
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
J8. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Akmeņu ielā Ns 13, sētā, a/s.
,,Ķieģelis" lietā pārdos Zamueļa
Haita kustamo mantu, sastāvošu
no smagā automobiļa un novēr-
tētu par Ls 500.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. aprīlī.
666__ Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. aprili, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 30/32,
pārdos Roberta Miļā kustamo
mantu, sastāvošu no 1 dzelzs
dreijbeņķa, novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. martā.
668 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. aprīlī, pulksten 10 "dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 3,
veikalā, Oskara Hillerta lietā
pārdoS'Jāņa Graumaņa kustamo
mantu, sastāvošu no dzirnavu
gaņģa, novērtētu par Ls 500,—.

izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. aprilī.
767 Tiesu izp. J. Zirģels.

iiectiesu

Kigas apgabaltiesas >. .
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. aprīlī, pulksten 1.30 dienā,
Rīgā, Gertrūdes ielā Ns 13, nol.
un veikalā, Roberta Voltnera
lietā pārdos Gotfrīda Ošaliņa
kustamo mantu, sastāvošu no
dzirnavu gaņģa, rakstāmmašīnas
un rakstāmgalda un novērtētu
par Ls 1150,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. aprīlī.
667 Tiesu izp. J. Zirģels.

laisu

Jelgavas apgaoaitiesas
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Talsos, Kr. Valdemāra ielā j\ē 18)
paziņo, ka:

1) Jāna Damba prasības ap-
mierināšanai 1931. g. 22. jūlijā,
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos

Friča Kriša d. Ābola nekustamo
īpašumu Talsu apr. Kandavas
pagasta, Meža muižas Lcjas-
ābolu Xš 44F mājas, 17,10 hekt.
kopplatībā ar zemes grāmatu
reģistra Nē 6876;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1600,— :

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 800,— ar 0 ,„ un ka solī-
šana sāksies piemērojoties Civ.
proc. lik. 1871. un 1885. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpildītājā kancelejā

Talsos, 1931. g. 10. aprīlī.
693v Tiesu izpild. v. i. Kupševics.

Latgales apgabaltiesa? Rēzeknes
2. iecirkņa tiesu izpildītājs sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1039.
paziņo, ka noliktā uz š. g. 25.ap-
rīli, Zacharija Jevstifeja d. Iva-
nova nekustamā īpašuma pārdo-
šana, par ko izsludināts š. g.
,,Vald. Vēstn." 42 num., atcelta.
694 Tiesu izp. J. Stumbergs,

Rīgas notārs Pēteris Sockis
uz 1916. g. 3. jūlija noteikumu
pamata par 'irdzniecibas un rūp-
niecības uzņēmumu pāreju pa-
ziņo, ka saskaņā ar pirkuma-pār-
devuma līgumu, apliecinātu viņa
kantori 1931. g. 10. aprīlī ar reģ.
Ns 1069 un ievestu aktu grāmatā
ar Nē 15 Jāzeps (Juozas) Augu-
stons (Augustonas) ir pārdevis
Icikam Augustonam (Augusto
nas) viņam pirmām piederošo
Madonā Rīgas bulvārī Ns !:! at-
rodošos veļas, adītu un modes
preču tirgotavu, ar iekārtu, vi-
sām precēm un tiesībām, aktīvu
un pasīvu, brīvu no parādiem.
690v Notārs P. Sockis.

€ttu iestāžu
sludinājumi.

Rigas Pilsētas Lombards,
Kaļķu ielā Ns 9, ieeja no Zirgu
ielas Ns 12,

izūtrupēs
1931. g. 21. un 22. aprīlī, pulkst. 6
vakarā, zelta un sudraba lietas,
apavus, drēbes, tepiķus, veļu,
kažoka priekšmetus, ' traukus,
daž. met. un c. nepagarinātas
un neizpirktas lietas, kas ie-
ķīlātas no 1930. g. 16. septembra
līdz 5. oktobrim ar

NsNsD 188244—195887,
kā arī izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 691

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 16. aprīlī, pulksten 12
dienā, Rīgā, Gutenberga ielā Ns7,
pārdos vairāksolīšanā Zusmana
Benciona zem firmas ,,Valters un
b-dris" kustamu mantu, novēr-
tētu par Ls 2050,24 un sastāvošu
no 41 maisa miltu, viņa 1930. g.
izpeļņas nodokļa parāda seg-
šanai. 688v

Rīgā, 1931. g. 11. aprīlī.
Piedzinējs J. Merksons.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 23. aprīli,
pulkst. 10 rītā, Rīgā, m. Kalēju
ielā Ns 10/ 12, dz. 3, pārdos Joseļa
Lifšina kustamo mantu, sastā-
vošu no 1 bufetes, 1 pianino un
1 rakstāmgalda ar krēslu un
novērtētu par Ls 460,—, Rīgas
pilsētas valdes parāda segšanai.

Rigas prēf. I. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 24. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Rīgā, Noliktavas
ielā Ns 5, dz. 2, pārdos Pētera
Švāna kustamo mantu, sastāvošu
no viena fligeļa ,,Becker" firmas,
melnā krāsā un novērtētu par
Ls 600,—, Rīgas pilsētas valdes
parāda segšanai. 670v

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
22. aprīlī, pulksten 10 rītā,
Antonijas ielā Nē 5, dz. 5, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Rūdolfa
Helta kustamo mantu, sastāvošu
no klavierēm — firmas ,,Treselt",
vērtībā par Ls 500,—. 686v

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
22. aprīlī, pulksten 10 rītā, Au-
sekļa ielā Nē 6a (klubā), pārd&s
atklātā vairāksolīšanā sporta
b-bas „Riga-Vanderers" kustamo
mantu, sastāvošu no viena bil-
jarda — *irmas ,,Aleksander
Hiege" N°51, vērtībā par Ls 210.

687v

Daugavpils apriņķa pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
25. aprilī, pulksten 12,— Biķer-
nieku pagasta Osinovkns sādžā,
atklātā vairāksolīšanā tiks pār-
dots: viens sienas pulkstens,
nocenots Ls 8,50 un viens spo-
gulis, nocenots Ls 10,50, dēļ,,,,
peļņas nodokļa piedzīšanas no
Lipinišķu piensaimniecības s-bas
pēe Nodokļu departamenta rak-
sta .V 76023. «83v

Jelgavas pils. lombardam
pieteiktas kā zaudētas ķīlu zīmes
Ns 4553 un 16951.

Uz lombarda statūtu pamata
zaudētās zīmes skaitās kā nede-
rīgas, pie kam ķīlu īpaš niekiem
pēc 3 mēnešiem izsniegs jaunas
zīmes.

699 Lombarda valde.

Bauskas apr. pol. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina, ka š. g.
21. aprīlī, pulksten 11 dienā, pie
Bauskas apr. priekšnieka pār-
valdes Bauskā, Pils ielā Nē 52,
pārdos vairāksolīšanā Natālijai
Vīksne aprakstītu mantu, sastā-
va .>šu no viena zirga — ķēves.
6 g. v., bēru spalvu, novērt, par
Ls 92. , dēļ ienākuma nodokļa
par 1927. g. piedzīšanas. 096V

Latvijas universitāte dara zi-
nāmu vispārībai, ka bijušās Rīgas
politcchniskās skolas 1896. g.
29. oktobrī ar Ns552 izd. diploms
uz Tenisa Lukina vārdu pieteikts
par pazaudētu un ar šo tiek iz-
sludināts par nederīgu. 673v

Ventspils apriņķa priekšnieks
atsauc p. g. „VaId. Vēstn."
?72. num. ievietoto sludinājumu,
ar kuru no Ventspils kara apr.
pr-ka 1930. g. 3. febr. izdota
kara klaus. apliecība Nē 495
ar Donata Jāņa d. Gavara
vārdu izsludināta par nederīgu,
kā nozaudēta, jo minētā kara
klausības apliecība tagad ir at-
rasta. 33251b

Jelgavas pils. lombards
paziņo, ka 1931. g. 24. aprīlī,
pulksten 10, ugunsdzēsēju telpās.
Muzeja laukumā Ns 3,

pāis ML vairāksolīšanā
neizpirktas un nepagarinātas ķīlas
JVs 4640—5243 un 16154—18074.

Nokavētie maksājumi jāno-
kārto līdz 21. aprīlim, pretējā
gadījumā ķīlu īpašniekiem jā-
maksā proves valdes izdevumi .
pie kam zemprovīgos priekš-
metus salauž.

Pārdos: zeltu, sudrabu,pulkste-
ņus, mēteļus, uzvalkus, veļu,
manufaktūru, velosipēdus, šuj-
mašīnas, mūz. instrumentus, spil-
venus un daž. saimniecības pie-
derumus.

700 Lombarda valde.



Paziņojums
par 1931. g. 28. un 29. martā

nntiknčām

Alūksnes pilsētas
domnieku vēlēšanām.
Pamatojoties uz pilsētu paš-

valdības likuma 106. p., Alūksnes
pilsētas valde ar šo paziņo, ka
š. g. 28. un 29. martā notikušo
Alūksnes pilsētas domnieku vē-
lēšanu darbi ir pabeigti š. g.
5. aprīlī un par Alūksnes pilsētas
domniekiem un viņu kandidātiem
uz likumā paredzēto laiku ievēlēti:

No Ns 1
Pilsoņu saraksta:

1. Šteiners Kārlis.
2. Tūters Ādolfs.
3. Tīsons Jānis.

Kandidātos no šā saraksta
paliek:

4. Kundrats Jēkabs.
5. Ceriņš Pēteris.
6. Kubulnieks Rūdolfs.
7. Ķīsis Aleksis.
8. Stopnieks Ādolfs.
9. Ernests Andžs.

10. Bijons Antons.
11. Mintāls Hugo.
12. Sudars Roberts.
13. Dobelnieks Eduards.
14. Olders Arvīds.
15. Vilkus Voldemārs.
16. Vints Nikolajs.
17. Ķelle Otto.
18. Egle Augusts.
19. Sisenis Oskars.
20. Bērziņš Voldemārs.
21. Gornics Jūlijs.
22. Putnis Ādolfs.
23. Jākobsons Alfrēds.
24. Stilve Hugo.
25. Klavinš Pēteris.

No Ns 2
Bezpartijas progresīvo darbinieku

saraksta:
1. Melderis Artūrs.

Kandidātos no šā saraksta
paliek:

2. Āboliņš Rūdolfs.
3. Lejasisaks-Isaks Eižens.
4. Cerbulis Dāvids.
5. Deksnis Ernests.
6. Bērziņš Aleksandris.
7. Mednis Reinis.
8. (Jldriks Hermanis.
9. Dambis Alfrēds.

10. Krievans Augusts.
11. Puntelis Eduards.
12. Miķelsons-Diķelsons Jēkabs.
13. Koks Aleksandrs.
14. Kīns Mārtiņš.
15. Giāznieks Reinholds.
16. Ozols Jānis.
17. Bauers Aleksandrs.
18. Podegrads Pēteris.

No Ns 3
Alūksnes pilsētas bezpartejisko
progresīvo darbinieku un nomaļ-

nieku kandidātu saraksta.
1. Misiņš Aleksandris.

Kandidātos no šā saraksta
paliek:

2. Bišulācis Ādolfs.
3. Kapitovs Avdejs.
4. Ruņgis Pēteris.
5. Grava Alfrēds.
6. Puķīts Otto-Rūdolfs.
7. Gailītis Alfrēds.
8. Sīlis Jēkabs.
9. Pencs Jānis.

10. Krūss Paulis.
11. Gailītis Kārlis.
12. Krēsliņš Augusts.
13. Stilve 'Eduards.

No Ns 4
Apvienotās Alūksnes zemnieciskās

pilsonības saraksta:
1. Škenders Otto.

Kandidātos no šā saraksta
paliek:

2. Bērziņš Artūrs.
3. Jansons Andrejs.
4. Pillanders Alfrēds-Georgs.
5. Eicens Vilhelms-Edgars.
6. Stūrītis Andrejs.
7. Karlsons Augusts.
8. Magaziņš Kārlis.
9. Čēms Kārlis-Reinholds.

10. Bremze Otto-Teodors.
11. Skalbergs Eduards.

No Ns 5
Alūksnes apvienotā ebreju

saraksta:
1. Birniks-Bīriņš Icboks (Iciks)

Kandidātos no šā saraksta
paliek:

2. Kagans Eliass.
3. Feldhuns Hiršs.
4. Kravecs Šmulis-Josels.
5. Gorošs Šrols.
6. Kamenecs Elhons.

No Ns 6
Latvijas jaunsaimnieku un sīk-
gruntnieku partijas Alūksnes pil-
sētas un apkārtnes nodaļas saraksta

1. Altroks Jēkabs.
Kandidātos no šā saraksta

p a 1iek :
2. Blēze Gustavs.
3. Zvirbulis Jānis. ,
4. Laiviņš Voldemārs.
5. Grāvītis Augusts.
6. Kronītis Jānis-Arvīds.
7. Mors Jānis.
8. Viņķis Jānis-Augusts.
9. Ap'enītis Jānis.

10. Achero Sergejs.
11. Balodis Jānis.
12. Mūrnieks Aleksandrs-Hugo.

No Ns 7
Karavīru saraksta:

1. Pone Jēkabs.
2. Ķiploks Jēkabs.
3. Gūtmans Kārlis.
4. Bērziņš Jānis.

Kandidātos no šā saraksta
paliek :

5. Skrubis Augusts.
6. Miezītis Aleksandrs.
7. Grasbergs Jānis.
8. ieviņš Pēteris.
9. Medenieks Jūlijs

10. Ābele Kristaps.
11. Pētersons Jūlijs.
12. Roziņš Jānis.

No Ns 8
Alūksnes progresīvo ebreju

saraksta:

1. Grāds (Grad) Michails-Jūda
Kandidātos no šā saraksta

paliek:
2. Benjaminsons Šneiers.

\

no js a

Apvienoto pilsoņu saraksta:
1. Aizups Jānis.
2. Kņezs-Kņezinskis Gustavs.
3. Šloss Roberts.

Kandidātos no šā saraksta
paliek :

4. Kesners Kārlis.
5. Mežuls Voldemārs.
6. Broks Jānis.
7. Kubulnieks Aleksandris.
8. Hincenbergs Jānis.
9. Vanags Georgs.
10. Eizenšmidts Arnolds.
11. Zaķīts Ernests.
12. Krēsliņš Jānis.
13. Veinbergs Kārlis.
14. Ķurzens Mārtiņš.
15. Olders Artūrs.
16. Āboliņš Aleksandris.
17. Kampe Andrejs.
18. Mūrks Kārlis.
19. Stilbe Jānis.
20. Veisters Oskars.
21.- Sloka Augusts.
22. Dibens Georgs.
23. Silkens Augusts-Voldemārs.
24. Pamiljens Aleksandris.
25. Veidiņš Augusts-Frideberts.

No Ns 10

Latvijas sociāldemokrātiskās strād-
nieku partijas un darba ļaužu

apvienotā kandidātu saraksta:
1. Zariņš Konstantins-Ferdi-

nands.
2. Gailītis Ādolfs.
3. Žīgurs Jūlijs.
4. Vāls Eduārds-Voldemārs.
5. Baltaiskauls-Baltekauls Jānis
6. Jāunslavietis Pēters.
7. Strupais-Strupiņš-Strupans

Aleksandris.
Kandidātos no šā saraksta

paliek:
8. Liepiņš Roberts.
9. Skulte Ernests.

10. Egle Jānis.
11. Ozols Zigfrīds-Konstantīns.
12. Lapsenietis Arvīds. .
13. Bukans Konrāds.
14. Bilkejs Maksis.
15. Vimba Reinholds.
16. Klaviņš Sīmanis.
17. Cīrulis Jānis.
18. Gribners Edgards.
19. Kļaviņš Otto-Alfrēds.
20. Sars Georgijs.
21. Grigulis Ernests.
22. Cukurs Alberts.
23. Salaks Roberts.
24. Vimba Emīlija-Marija.
25. Vijups Augusts.

No Ns 11
Strādnieku, kalpotāju un amat-

nieku apvienotā saraksta:
1. Kalniņš Jānis.
2. Makars Kārlis.

Kandidātos no šā saraksta
paliek:

3. Bērziņš Eduards.
4. Balodis Voldemārs.
5. Janišs Andrejs.
6. Vilciņš Eduards.
7. Stopnieks Alfrēds.
8. Vītols Andrejs.
9. Tālešs Eduards.

10. Deksnis Jēkabs.
11. Balodis Jānis.
12. Mūrnieks Roberts.
13. Drollers Kārlis.
14. Vilciņš Reinholds.
15. Garancis Augusts.
16. Zālītis Alberts-AIeksandris.
17. Hincenbergs Reinholds.
18. Pelnis Viliberts.
19. Metums Toms.
20. Vinters Ernests.
21. Loits Augusts.
22. Karlsons Verners-Konstan-

tins.
23. Lācītis Arvīds.
24. Janiks Alfrēds.
25. Prēdels Otto-Jūlijs.

Alūksnes pils. galva K. Šteiners.
659o Sekretārs J. Baltekauls.

Gulbenes Dilsētas valde
izsludina vispārējai zināšanai.

ka 28. un 29. martā

par Gulbene? pilsētas dom-
niekiem un viņu kandidātiem

ievēlētas sekošas personas:

No saraksta Ns 1.
Apvienoto namsaimnieku, tirgo-
tāju, amatnieku, nomaļnieku,

ierēdņu un citu pilsoņu.
Domnieki:

1. Jānis Varonis,
2. Oskars Niedre,
3. Artūrs Caunītis,
4. Otto Kordons.
5. Pēters Lapsa.

Kandidāti:
1. Kārlis Bērziņš,
2. Voldemārs Pupons
3. Jānis Martins.ms.
4. Eduards Vītols.
5. Pēteris Matvejs,
6. Jānis Bīriņš.
7. Aleksandrs Cauka,
8. ļānis Boss,
9. Rūdolfs Kubuliņš.

10. Andrejs Brūveris,
11. Ēvalds Deguns,
12. Mārtiņš Purvietis,
13. Jēkabs Zāle,
14. Jānis Balodis,
15. Jānis Caunīris,
16. Vilis Vesmanis,
17. Pēteris Priedītis,
18. Arvīds Straupenieks-Brancis.
19. Richards Filipsons,
20. Gustaps Simsons.

No saraksta Ns 2.
Garnizona karavīru.

Domnieki:
1. Eduards A'steris,
2. Jānis Līcis,
3. Ēriks Vāveris.

Kandidāti:
1. Kārlis Rubenis,
2. Artūrs Lietuvietis,
3. Roberts Pilsētnieks.
4. Kārlis Plūmanis,
5. Voldemārs Viducis,
6. Aleksandrs Ozoliņš,
7. Ernests Cions,
8. Fricis Lācis,
9. Vilis Čakāns.

No saraksta Ns 3.
Latvijas Sociāldemokrātiskās

strādnieku partijas Gulbenes gru-
pas, dzelzceļnieku savienības un

pārējo strādnieku organizāciju.
Domnieki:

1. Jānis Snikeris,
2. Voldemārs Gulbis,
3. Mārtiņš Lorencis,
4. Rūdolfs Rutkis,
5. Vilis Zvaigzne,
6. Ludvigs Rutkaste,
7. Ernests Mellītis,
8. Alfrēds Vilks,
9. Aleksandrs Kauliņš.

10. Francis Šēnbergs,
11. Jēkabs Lasis,
12. Otto Rutkaste.

Kandidāti:
1. Oskars Rutkaste,
2. Arvīds Saliņa,
3. Ludvigs Bēniņš,
4. Ernests Gāršnieks,
5. Jānis Miks,
6. Paulis Bemats,
7. Jānis Osis,
8. Jānis Cimdiņš,
9. Antons Timšans,

10. Eižens Šūmans,
11. Eduards Linimanis,
12. Andrejs Švarcs.
13. Paulis Kalinka.

No saraksta Ns 4.
Nomaļnieku.
Domnieki:

1. Jānis Jankavs.
Kandidāti:

1. ļānis Zilvers,
2. Otto Snīpis,
3. Fridrichs Uplejs,
4. Gustavs Obrams,
5. Andrejs Dalgais,
6. Jānis Caune,
7. Aleksandrs Upatnieks,
8. Kārlis Aizupietis,
9. Pēters Auziņš,

10. Jānis Puķītis,
11. Alf reds-Otto-Aleksandrs

Laicēns,
12. Jānis Rullis,
13. Otto Ruduss,
14. Jānis Dziedātājs,
15. Oskars Apins,
16. ļānis Barans,
17. Pēters Ošiņš,
18. Jānis Lielgalvis,
19. Eduards Smalks,
20. Voldemārs Vācietis.

No saraksta Ns 5.
,,Apvienoto pilsoņu saraksts-sa-
biedriski darbinieki, nacionālie
strādnieki, amatnieki, rūpnieki,
dzelzceļnieki, ierēdņi, namsaim-
nieki, tirgotāji, aizsargi, nomaļ-
nieki-apbūvieši, demokrātiskais
centrs, nac. jaunatnes savienība

un dzelzceļnieku biedrība".

Domnieki:
1. Alberts Ginters,
2. Sergijs Kuks,
3. Oskars Ore.

Kandidāti:
1. Alfrēds Baltcars,
2. Arvīds Būmanis.
3. Pēteris Dn'ķis,
4. Jūlijs Babulis,

5. Osvalds Līcis,
6. Teodors Steinits.
7. Jānis Jansons,
8. Rūdolfs Kalniņš,
9. Arnolds Grāvīts,

10. Alfrēds Dunkulis,
11. Jānis Matī-s.
12. Pēters Sirmulis.
13. Voldemārs Eglītis,
14. Kārlis Ellenbergs.
15. Ernests Kļaviņš.
16. Nikolajs Sieks,
17. Arnolds Tomass,
18. Jānis Kopiņš,
19. Jānis, Ēvalds, Gerhards

Jansons-Vācindriķis,
20. Jūlijs Līkans,
21. Eduards Grinhāgens,
22. Antons Grāmatiņš.

No saraksta Ns b.
,.Apvienotais bezpartejisko kan-

didātu saraksts.
Domnieki:

1. Aleksandrs Dziedātājs.
Kandidāti:

1. Jānis Vītols,
2. Ernests Bēniņš,
3. Vladimirs Ķīsis,
4. Osvalds Celmiņš,
5. Rūdolfs Vīpus,
6. Ludvigs Zīverts,
7. Jānis Egle,
8. Fricis Kazanis,
9. Augusts Gruzduls,

10. Konstantīns Grava,
11. Voldemārs Sirmais,
12. Dāvis Antēns,
13. Arnolds Upens,
14. Jānis Klaviņš,
15. Kārlis Ģeģēris,
16. Jūlijs Zariņš,
17. Fricis Pirro,
18. Viktors Bachs.
19. Rūdolfs Visendorfs,
20. Jūlijs Kaļļa,
21. Vilis Miķelsons,
22. Kārlis Lauva,
23. Broņislavs Ligers,
24. Rūdolfs Bortnans.

Pilsētas galva J. Sniķers.
507v Sekretārs A. Blūms.

Grīvas pilsētas valde
zino, Ka aomnieKU velēšanas
1931. g. 28. un 29. martā, par

Grīvas pilsētas domniekiem
un to kandidātiem

ievēlētas šādas personas:

No saraksta Ns 1.
Do m n i e k i:

1. Grigorjevs Ilarions.
2. Bucinskis Jānis.

Kandidāti:
1. Daukšta Eduards.
2. Prusakovs Vadims.
3. Ribakovs Vasilijs.
4. Kirillovs Aleksandrs.
5. Stoļarovs Prokofijs.

6. Juchnevičs Ādolfs.
7. Lutinskis Jānis.
8. Osipovs Moisejs.
9. Ķiseļevs Irinejs.

10. Ščukins Konstantins.
11. Cerikovs Evmentijs.
12. Šmeiss Pāvels.
13. Nikitins Antons.
14. Leoneiks Aleksandrs.
15. Mitrijevs Jānis.
16. Ciburevkins Marks.
17. Girvics Boļeslavs.
18. Baruns Leons.
19. Babachins Frols.
20. Baranovskis Jānis.
21. Federovs Andrejs.
22. Konopatskis Pēteris.
23. Samušonoks Gavriils.
24. Zimarovs Karps.
25. Dedeļs Vikentijs.

No saraksta Ns 2.
Dom nieki:

1. Miķelis Voitiks.

Kandidāti:
1. Čibels-Čiblis Miķelis.
2. Latvelis Vladislavs.
3. Barbējs Antons.
4. Žamaitis Jānis.
5. Vanags Jānis.
6. Laurens Benedikts.
7. Janins Antons.

No saraksta Ns 3.
Domnieki:

1. Zagorskis Sīmanis.

Kandidāti:
1. Siņavskis Jēkabs.
2. Mongards Vladislavs.
3. Velevics Pāvels.
4. Ščukins Jānis.
5. Vlasovs Jevlampijs.
6. Krasnikovs Lūkas.
7. Beinars Vikentijs.
(i Piif orr»\ji/^o lnlir»ncvuiuv juijoiio
u. . , ...o .

9. Rizovs Dimitrijs.
10. Kuklis Kajetans.
11. Ragovskis Alojzs.
12. Ķovaļevs Ņikita.

No saraksta Ns 4.
Domnieki ;

1. Pūslis Staņislavs.
2. Greiško Jānis.

Kandidāti:
1. Bluķis Teodors.
2. Dzenis Otomars.
3. Bērziņš Pēters.
4. Jakovļevs Marta.

1

5. Muižnieks Jānis.
6. Šversts Alfrēds.
7. Zilē Eduards.

8. Indāns Jānis.
9. Tērauds Voldemārs.

10. Avizers Jānis.
11. Klišāns Eduards.
12. Babrins Vladislavs.

No saraksta Ns 5.
Domnieki:

1. Trubicins Savva.

Kandidāti:
1. Lutinskis Aleksandrs.
2. Načiss Voldemārs.
3. Paškevičs Nikolajs.
4. Žuks Kuzma.
5. Staņuks Nikolajs.
6. Mitrofanovs Nikolajs.
7. Stubailovs Romāns.
8. Bogdanovičs Miķelis.
9. Garbuļs Konstantins.

10. Meļņiks Aleksandrs.

No saraksta Ns 6.
Domnieki:

1. Ivanovskis Miķelis.
2. Žilinskis Tomass.
3. Dubovskis Donats.
4. Ostrovskis Jānis.
5. Isats Antons.
6. Butrims Broņislavs.

Kandidāti:
1. Rurāns Eduards.
2. Romanovskis Jāzeps.
3. Dumbrovskis Jāzeps.
4. Urbanovičs Ignatijs.
5. Masaļskis Miķelis.
6. Burāns Jāzeps.
7. Žilinskis Jāzeps,
8. Dedeļs Jānis.
9. Šmeiss Augusts.
10. Marcinkevičs Jāzeps.
11. Selickis Jāzeps.
12. Voitkevičs Kazimirs.
13. Plisko Jāzeps.
14. Daškevičs Antons.
15. Elksnins Antons.
16. Mištovts Staņislavs.
17. Kaminskis Jāzeps.
18. Meine Kazimirs.
19. Hetmanis Jānis.
20. Pitkevičs Teofils.
21. Marcinkevičs Gabriels.
22. Jurkjans Antons.
23. Lapuckis Nikolajs. .

No saraksta Ns 7.

Domnieki:
1. Rižovs Sergejs.

2. Laškovs Aksentijs.

Kandidāti:
1. lvanovs Vasilijs.
2. Valodins Fadejs.
3. Šerstobojevs Jānis.
4. Zaburdajevs Nikifors.
5. Soldatenkovs Jāzeps.
6. Rogoļevs Jānis.
7. Murnikovs Jēkabs.
8. Siņakovs Sergejs.

No saraksta Ns 8.
Domnieki:

1. Vaškevičs Jānis.

Kandidāti:
1. Ošmjanskis Jānis.
2. Kauliņš Voldemārs.
3. Šarko Antons.
4. Trans Ignatijs.
5. Bluzmanis Jānis.
6. Bogdanovičs Augusts.
7. Raubiško Jānis.
8. Stankevičs Staņislavs.
9. Valūta Jānis.

10. Androņikovs Klementijs.
11. Jursons Fricis.
12. Svidinskis Ludvigs.
13. Beč Emilija.
14. Drigalovičs Jānis.
15. Bzešķis Staņislavs.
16. Antipovs Klaudija.
17. Osiņenko Stefānija.

No saraksta Ns 9.
Domnieki:

1. lrlelermans Mendelis.
? Kandidāti:

1. Kricers Iciks.
2. Šerlings Hiršs-Mendelis.
3. Osenskis Mordka.

No saraksta Ns 10.
Domnieki:

1. Zelikmans Dāvids.
2. Klings Mortheļs.

Kandidāti:

1. Feigins Abrams-Moteļs.
2. Neislos Mendels.
3. Tregers Josels.
4. Beškins Izraels.

No saraksta Ns 11.
Domnieki:

1. Stelmaks Aleksandrs.

Kandidāti:
1. Bļachta Pēteris.
2. Maurezaks Alfrēds.

No saraksta Ns 12.
Domnieki:

1. Baruns Jefrems.
2. Krupenkovs Pauls.

Kandidāti:

1. Michailovs Maksims.
2. Pinkevičs Jānis.
3. Truskovskis Jāzeps.
4. Juchno Staņislavs.
5. Kolodinskis 'Jānis.
6. Stepanko Jāzeps.
7. Vorobjevs Anfims.
8. Matveks Jāzeps.
9. Lukjanovs Miķelis.

10. Iliško Dominiks.
11. Gerbis Dominiks.
12. Radke Tomass.
13. Pabudins Jānis.

14. Plisko-Vangrevīčs Jāzeps.
15. Karpovs Jānis.
16. Karpovs Kaiina.
17. Smetkovs Jevgrafs.

No saraksta Ns 14.

Domnieki:
1. Tērauds Aleksandrs.

Kandidāti:

1. Jukša Antons.
2. Slippe Pēters.
3. Šarko Jānis.
4. Gefans Francis.
5. Vuškans Jāzeps.
6. Nevjarovskis Jānis.
7. Bebrovskis Juris.
8. Lebedeks Eduards.
9. Smelters Fēlikss.

10. Volodins Nikolajs:
11. Kleders Jāzeps.

No saraksta Ns 15.

Domnieki:
1. Morozovs Stepans.
2. Stoļarovs Ksenifons.

Kandidāti:
1. Abrazevičs Ignats.
2. Drozdovskis Kazimirs.
3. Smirnovs Gabriels.
4. Cerikovs Vavila.
5. Kalinovskis Jānis.
6. Upenieks Leons.
7. Traško Sergejs.
8. Kazello-Kozlovskis Leonards
9. Kazello-KozlovskisBoļeslavs
10. Daugsta Viktors.
11. Malins Jāzeps.
12. Šemakovskis Jāzeps.
13. Piļušonoks Nikolajs.
14. Jahimovičs Helēna.
15. Dubovskis Nikolajs.

No saraksta Ns 16.
Domnieki:

1. Prusakovs Hrizanfs.

Kandidāti:
1. Siņavskis Simans.
2. Stepanovs Ķarps.
3. Vorobjovs Jānis.
4. lvanovs Dementijs.
5. Rogoļevs Terentijs.
6. lvanovs Zaharijs.
7. Stepanovs Avsejs.
8. Rogoļevs Varsanofijs.
9. Demidovs Gabriels.

10. Rogoļevs Ananijs.
11. Gornostajevs Vasilijs,
12. Rogoļevs Afanasijs.
13. lvanovs Vikula.
14. Oļenovs Kuzma.
15. Šersts Antons.
16. Zizuļevs Polikarps.
17. Šersts Ilarions.
18. Drozdovs Filips.

No saraksta Ns 17.

Domnieki:

1. Artemjevs Isajs.
2. Zubovs Vasilijs.
3. Samuilovs Miķelis.
4. Sokolovs Jānis.

Kandidāti:
1. Daņilovs Vasilijs.
2. Desjatnikovs Vasilijs.
3. Slepčenoks Filips.
4. Kašins Naums.
5. Fadejevs Sergejs.
6. lvanovs Semjons.
7. lvanovs Ņikita.
8. Baranovskis Grigorijs.
9. Gorkins Jānis.

10. Koļesnikovs Agafons.
11. Polgins Foka.
12. Leonovs Kuprians.
13. Cibuļskis Miķelis.

Grīvas pilsētas galva Žilinskis.
508o Sekretārs inarakstsi.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 17. aprīlī, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ns 2,
dz. 21, pārdos vairāksolīšanā
Zalmana Laboka kustamo mantu,
novērtētu par Ls 660,— un sastā-
vošu no klavierēm-pianino, viņa
1928 g. un 1929. g. ienākuma
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 9. aprilī.
763 Piedzinējs E. Dērings.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 20. aprīlī, pulksten 11
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā Ns 41,
dz. 5, pārdos vairāksolīšanā
Ernesta Blumentāla kustamo
mantu, novērtētu par Ls 980,—
un sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
viņa 1926. g. procent. peļņas
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. II. aprīlī.
762 Piedzinējs E. Dērings.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 20. aprilī, pīkst. 2 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns7, dz.3:
pārdos vairāksolīšanā Oskara
Valdmana kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 2355,50 un
sastāvošu no flīģeļa un mēbelēm ,
viņa 1928. g. ienākuma un 1928 g-
un 1929. g.' nekust. īpašuma
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. II. aprīlī.
761 Piedzinējs E. Dērings-

Elektrotechniskā diviziona ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto personas apliecību
Ns52, izd. 1930. g. I. decem bri
no elektrotechniskās komandas
priekšnieka kareivim Teodoram

Švarcam ar derīgumu līdz 1931-g-
l. maijam. 669V

Ilūkstes apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina 1931. g.
16. aprīlī, Salienas pagastā, pie
pagasta valdes telpām, ūtrupi,
kurā ti ks pārdota atklātā izsolē —
procentuālā peļņas nodokļa pie-
dzīšanai par 1930. g.— Genuvefai
Ivanovskis piederošā kāju mina-
mā šujmašīna ,,Zinger" firmas,
novērtēta Ls 30,—.

Augšminētā šujmašīna apska-
tāma pārdošanas dienā un vietā.



(Faxinoļuwns.

Talsu pilsētas valdi!
paziņo, ka š. g. 28. un 29. martā
notikušās pilsētas domnieku vēlē-
šanās
par Talsu pilsētas domnie-
kiem un viņu kandidātiem

uz likumā paredzēto laiku ievēlēti

No Ns 1.
Kristīgo darba ļaužu savienības
Talsu nod. kandidātu saraksta:

1. Hofmans Ansis.
2. Zupiņš Vilis.

Kandidātos no šī saraksta
paliek :

3. Šnikvalds Alberts.
4. Frīdenbergs Jūlijs.
5. Z-ipiņš Ernests.
0. Kļaviņš Žanis.
7. Brālis Kārlis. .

No Ns 2.
Talsu vācu vēlētāju savienības

kandidātu saraksta:
1. Brauncs Edgars.

Kandidātos no šī saraksta
paliek :

2. Rode Vilhelms.
3. Berics Maksis.
4. Šeinflugs Harolds.
6. Heidingers Kārlis.

No Ns 3.
Latvijas Sociāldemokrātiskās

strādnieku partijas, Talsu organi-
zācijas kandidātu saraksta:

1. Liepiņš Augusts.
2. Vītols Jānis.
3 Liepiņš Ansis.
4. Baržinskis Žanis,-
5. Lēmanis Alfrēds.

Kandidātos no šī saraksta
paliek:

6. Juriksons Nikolajs.
7. Doršs Eduards.
8. Grīnbergs Jānis.
9. Vecrinks Jānis.

K). Volmanis ļānis.
11. Kļava Kārlis.
12. Zīle Artūrs. .
13. Garkāns-Garkalns Kārlis.
14. Bernsteins Jānis.
15. Blūms Nikolajs.
16. Laks Kristaps.
17. Lagzdiņš Ernests.
18. Zichmanis Ansis.
19. Briedis Ģirts.

20. Bernsteins Kārlis.
21. Veinbergs Jānis.
22. Bikmans Roberts.
23. Kļava Kārlis.
24. Mellenbergs Andrejs,
25. Ziediņš Ernests.

No Ns 4.
Apvienoto pilsoņu kandidātu sa-

raksta:
1. Avens Pēters.
2. Glūda Jēkabs.
3. Dreimans Ansis.

Kandidātos no šī saraksta
paliek:

4. Bekeris Jānis.
5. Mālmeisters Jānis.
6. Gredzens Pēters.
7. Dunkels Leo.
8. Caucis Gothards-Ādolfs.
6. Vilciņ š Antons.

10. Grikmanis Vilis.
11. Riskus Eduards.
12. Lapševskis Fricis.
13. Dedziņš Kārlis.
14. Krastiņš Heinrichs.
15. Vaits Matīzs.
16. Censonis Jānis.
!7. Pūriņš Ernests.
18. Kiršentāls Jānis.
19. Placis Ansis.
20. Lagzdiņš Ansis.
21. Tālbe'rģs Oskars.
22. Langmans Eduards.
23. Eglīte Milda.
24. Smildzinš Fricis.
25. Pīlups Krišs.

No Ns 5.
Progresīvās apvienības kandidātu

saraksta:
1. Mālmeisters Kārlis.
2. Ezeriņš Aleksandrs.

Kandidātos no šī saraksta
paliek :

3. Namnieks Pēteris.
4. Dambekalns Fricis.
5. Grīnvalds Jānis.

6. Šprunks Kārlis.
7. Meieris Natālija.
8. Pcčaks Fricis.
9. Dermanis Fricis.

10. Krūmiņš-Kronbergs Pauls.

11. Sniedzinš Žanis.
12. Filks Rūdolfs.
13. Jaunzems Ernests.
14. Neimanis Jāni?.
15. Frīdenbergs Jēkabs.
16. Priekkalns Fricis.

17. Černavskis Pēteris.
18. Velde Kārlis.
19. Vērdiņš Andrejs.
20. Krūmiņš Ernests.
21. Biezais Reinis.
22. Aisbergs Pēters.
23. Asaris-Asermanis Aleksandrs
24. Kirsteins Gotfrīds.
25. Pakalns Krists.

No Ns 6.
Sīkgruntnieku, apbūviešu, amat-
nieku un bezpartejisko strād-
nieku apvienotā kandidātu sa-

raksta:

1. Veilands Jānis.
2. Bachs Kārlis.

Kandidātos no šī saraksta
paliek:

3. Puķkalns Vilis.
4. Fibigs Fricis.
5. Jankevics Reinis

Druķis Jānis.
7. Sedliņš Ernests.
8. Paegle Matīss.
9. Vizbels Kārlis.

10. Polmans Ansis.
11. Brikmans Ādolfs.
12. Insbergs Jānis.
13. Penka Mārtiņš.
14. Talents Heinrichs.
15. Krauja Kārlis.
16. Lancmanis Jēkabs.
17. Apsīts Fridrichs.
18. Grīnvalds Jānis.
19. Pridrichsons-Fridrichsons

Jānis.
20. Frīdenbergs Rūdolfs.
21. Avots Jānis.
22. Kopštāls Fridrichs.
23. Lazdupe Mārtiņš.
24. Levenšteins Boriss.
25. Ozoliņš-Ozols Fricis.

No Ns 7.

Miera, kārtības un ražošanas ap-
vienības kandidātu saraksta:

1. Kadiķis Teodors.
2. Frišfelds Augusts.
3. Kenigsvalds Fricis.

Kandidātos no šī saraksta
paliek :

4. Grīnvalds Fricis.
5. Eliaskalus Augusts.
6. Šmīdiņš Voldemārs.
7. Tālbergs Rūdolfs.
8. Grīnbergs Kristaps.
9. Osis Fricis.

10. Jaņpēters Ernests.
11. Rozentāls Kārlis.
12. Fibigs Johans.
13. Jansbergs Kārlis.
14. Zilaisgailis. Fricis.
15. Klaubergs Ernests.
16. Fridrichsons Jānis.
17. Švede-Grīnbergs Ernsts.
18. Freimanis Marijanna.
19. Rezevskis Kārlis.
20. Grīnvalds Juris.
21. Ratnieks Fricis.
22. Strzdbetrmanis Kārlis.
23. Asselbaums Kristaps.
24. Pūliņš Fricis.
25. Paipals Kristaps.

No Ns 8.
Kreisās strādniecības kandidātu

saraksta:
1. Gūtmans Ansis.
2. Teibe Fricis.

Kandidātos no šī saraksta
paliek:

3. Segliņš Jānis.
4. Heinrichsons Kārlis.
5. Blūms Jānis.
6. Liepājnieks Krišs.
7. Bumbieris Teodors.
8. Volanskis Fricis.
8. Segliņš Jēkabs.

10. Rūsis Jēkabs.
11. Klaubergs Jāni?.
12. Liepājnieks Mārtiņš.
13. Asmens Alfrēds.
14. Amiķis Fricis.
15. Zaķis-Rozentāls Jānis.
16. Lūžnieks Eduards.
17. Miķelšteins Ievalds.

18. Štramdieris Pēters.
19. Andersons Heinrichs.
20. Fišers Andrejs.
21. Štrodaks Jēkabs.
22. Jumfermanis Fricis.
23. Birams Kārlis.
24. Zveinieks Ģirts.

No Ns 9.
Bezpartejisko žīdu pilsoņu kandi-

dātu saraksta:
1. Poperts Ābrāms-Adolfs.
2. Kaimeiers Leizers.

Kandidātos no šī saraksta
paliek:

3. Verbelovs Haims.
4. Hāze Hermanis.
5. Kaimeiers Jēkabs.
6. Jeruchmanovs Hille-Jēkabs

No Ns 10.

Demokrātisko ebreju kandidātu
saraksta:

1. Tevelsons Jonas.
2. Zeliks Šmuels.

Kandidātos no šī saraksta
paliek :

3.' Tālbergs Eduards.
4. Rozenšteins Jēkabs.
5. Lipšics Kusiels.
6. Hackinds Mozes.
7. Nātans Ābrams.
8. Hiršfelds Meiers.

No Ns 11.

Atvaļināto karaviru kandidātu
saraksta:

neviens domnieks nav ievēlēts.

Uzstādītie kandidāti:
1. Tālbergs Teodors.
2. Lagzdiņš Žanis.
3. Bruņnieks Jānis.
4. Veiduls Jānis.
5. Struņķa Augusts.
6. Renfelds Kārlis.
7. Erķens Jānis.
8. Tomkalns Jānis,
o . Briedis Kristaps.

10. Vecrinks-Rinks Jānis.

11. Jonsk is Georgijs.
12. Miķelšteins Pēters.

No Ns 12.

Talsu iedzīvotāju apvienības
kandidātu saraksta:

1. Reiznieks Aleksandrs.
Kandidātes no šā saraksta

paliek:
2. Sarkanābols Fr
3. Gerhards Eduards.
4. Fronbergs Jānis.
5. Sūniņš Jānis.
6. Liepājnieks Ievalds
7. Biezbārds Jānis.
8. Fišers Ernests.
9. Kautiņš Kārlis.

10. Bērstiņš Jānis.
11. Vīnoga Fricis.
12. Rezongs Jānis.
13. Lagzdiņš Kārlis.

Pilsētas galva A. Reiznieks.
429bz Sekretārs M.GIembergs.

Valmieras pilsētā
1931. g. ievēlēto domnieku

un to kandidātu saraksts.
No progresīvās pilsonības saraksta

Ns 1.
1. Dūnis, Jānis.

Viņa kandidāti:
1. Ziediņš. Alberts.
2. Smilškalns, Jānis.
3. Bundža, Alfrēds.
4. Gobiņš, Voldemārs.
5. Stakle, Mārtiņš.
6. Niedre, Hermanis.
7. Ivans, Augusts.
8. Zemvaldis, Herberts.
9. Vecgailis, Pēteris.

10. Zvirbulis, Kārlis.
11. Balodis, Augusts.
12. Dubavs, Mārtiņš.
13. Augstkalns, Jānis.
14. Cīrulis, Marta.
15. Mangulis, Augusts.
16. Pinka, Kārlis.
17. Kalniņš, Jānis.
18. Rudzītis, Arnolds.
19. Einbergs, Pēteris.
20. Zirdziņš, Eduards.

No namsaimnieku, " tirgotāju un
rūpnieku saraksta Ns 2.

1. Marovskis, Francis.
2. Pētersons, Aleksanders.
3. Meiers, Pēteris-Paulis.
4. Spīlbergs, Ernests.

Viņu kandidāti:
1. Bērziņš, Pēteris.
2. Purmalis, Kārlis.
3. Dr. Kaķis, Voldemārs.
4. Mucenieks, Jānis.
5. Bērziņš, Otomārs-Hugo.
6. Jostsons, Harijs.
7. Dzintars, Kārlis.
8. Martinsons, Ernests.
9. Cakars, Frideberts.

10. Virziņš, Vilis.
11. Klingenbergs, Edgars.
12. Zāgars, Pēteris.
13. Krieviņš, Ernests.
14. Pūka, Pēteris.
15. Auniņš, Jānis.
16. Martinsons, Jānis.
17. Vītiņš, Eduards.
18. Neļķe, Pēteris.
19. Krēsliņš, Ādams.
20. Pūriņš' , Pēteris.
21. Veide, Maksimilians.
22. Kūlis, Jānis.
23. Brauķis, Dāvids.
24. Pabērzs, Jānis.
25. Lapiņš, Arveds.
26. Pabērzs, Pēteris.

No apvienoto Latvijas sociālde-
mokrātiskās strādnieku partijas
Valmieras organizācijas, kultūras
darbinieku, atvaļināto karavīru,
dzelzceļnieku, pasta-tēlegrafa dar-
binieku un pārējo arodnieciski
organizēto strādnieku saraksts

Ns 3.

1. Radziņš, Eduards.
2. Līgats, Jānis.
3. Trēziņš, Eduards.
4. Zāmariters, Kārlis.
5. Bīriņš, Jānis.
6. Saulīte, Eduards.
7. Bergs, Roberts.
8. Bergs, Ādams.
9. Zolmanis, Voldemārs.

10. Krūms, Mārtiņš.
11. Brūmelis, Eduards.
12. Medris, Aleksandrs.
13. Sarkanbārdis, Voldemārs.
14. Breicis, Bernhards.
15. Krastiņš, Augusts.

Viņu kandidāti:
1. Veilands, Jānis.
2. Kirsteins, Eduards.
3. Strākovs, Jānis.
4. Štāls, Mārcis.
5. Bergs-Berkis, Eduards.
6. Markuss. Kārlis.
7. Neivalds, Augusts.
8. Bērziņš, Jānis.
9. Didže', Mārtiņš.

10. Endzelins, Kārlis.
11. Zaļaiskalns, Jānis.
12. Stāmers, Luize.
13. Tauriņš, Roberts.
14. Dreimanis, Vilis.
15. Vīrs, Alma.
No Apviento pilsonisko darbinieku

darba inteliģences, dzelzceļ-
nieku, strādnieku, amatnieku un

kalpotāju saraksta Ns 5.

1. Drošs, Erichs.
2. Zatlers, Richards.
3. Ruģens, Jānis.
4. Duņēns, Eduards.

Viņu kandidāti:

1. Līde, Pēteris.
2. Hincenbergs, Kārlis.

3. Jansons. Jānis.
4. Pēteris.
5. Zīrāks, Voldemārs.
6. Zariņš, Jūlijs.
7. Ratenieits, Jānis
8. Sietinsons, Jānis.
9. Jansons, Arturs.

10. uaumigs, Jānis.
11. Šlaus. Jānis (Šlau . Ansis).
12 Riekstiņš, Egons.
13. Pilsums*

Kārlis.
14. Birzulis, Kārlis.
15. Lejiņš-Leja, Jānis.
16. Kuplis, Pēteris.
17. Kalniņš, Ēriks.
18. Puļķis ', Miķelis
19. Pētersons, Voldemārs.
20. Miška, Roberts.
2\. Veics (Veits), Juris.
22. Cimmermans, Jānis.
23. Zemīte, Jānis.
24. Zutis, Ekberts.
25. Šteinbergs, Jānis.
26. Ozers, luris.

No Kristīgo apvienības saraksta
Ns 6.

1. Gustavs, Jēkabs.
2. Cimdiņš, Eduards.
3. Jansons. Jānis.

Viņu kandidāti:
1. Vergins, Ernests.
2. Ripe, Mārtiņš.
3. Dannebergs, ' Richards.
4. Vidiņš, Vasilijs.
5. Ķepītis, Jūlijs.
6. Beldavs, Marija.
7. Anševics, Arvīds-Fricis-

Zanis.
8. Noritis, Fricis.
9. Staklis, Berta.

10. Laimīte, Jānis.
11. Gailis, Kārlis.
12. Stāvausis, Pēteris-Jūlijs.
13. Jankovskis-Jankovskij, Ro-

berts.
14. Tomsons, Jānis.
15. Redlichs, Karlīne.

No atvaļināto karaviru un strād-
nieku saraksta Ns 8.

1. Kokums, Rūdolfs.

Viņa kandidāti:
1. Apšenieks, Fricis.
2. Loss, Vilis.
3. Šternmanis, Pēteris.

No jaunsaimnieku, nomaļnieku,
apbūviešu un dzelzceļnieku sa-

raksta Ns 10.
1. Kaktiņš, Alberts.

Viņa kandidāti:
1. Liepiņš, Pēteris.
2. Gruzna, Aleksandrs.
3 Baumanis, Roberts.
4. Pētersons, Nikolajs.
5. Blumbergs, Eduards.
(i. Bodnieks, Gustavs.
7. Nesaule, Pēteris.
8. Stirna, Pēteris.
9. Girgenspns, Juris.

10. Meiers, Pēteris.

11. Švarcbachs, Augusts.
12. Kūla, Teodors.

No kreisās strādniecības saraksta
Ns 11.

1. Zlaugotnis-Cukurs, Jānis

Viņa kandidāti:
1. Gredzens, Richards.
2. Kurlis, Pēteris.
3. Pētersons, Pēteris.
4. Vidiņš, Līze.
5. Loja^ Jānis.
6. Ezergailis, Kārlis.
7. Bišofs, Kārlis.
8. Treimanis, Alfrēds.

Valmierā, 1931. g. 7. aprīlī.

Pilsētas galva J. Līgats.
389r Sekretārs Ed. Radziņš.

Jaunjelgavas pils. ualde
uzaicina pilsētas iedzīvotājus

nomaksāt līdz 1931.g. 30. jūn.
pilsētas nodokli par 1931. g.:
par zirgu Ls 6
par govi 2
par suni 2
par laivu 1
par biljarda galdu 20
par mantu un pasažieru

pārvadāšanas uzņēmumu .. 10
Laikā nenomaksāto nodokli

piedzīs divkārtīgos apmēros.
Jaunjelgavā, 1931. g. 10. aprīlī.

656v Ns 515.
Pilsētas galva J. Plostiņš.

Sekretārs Toms.

Rīgas ostas valde izsludina par
nederīgu nozaudēto liellaivas
R. O. Ns 2171 reģistrācijas ap-
liecību Ns 71 792. izd. 1927. g.
28. aprīlī uz Tomes pagastā dzī-
vojošā Jāņa Šenberga vārdu.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību Ns 7199. par nederīgumu
kāva dienestam, izd. no Rīgas
kara apriņķa priekšnieka ar Vik-
tora Lipina' vārdu, dzim. 1909. g.
19. okt., dziv. Akmeņu ielā

24. 672v

Jēkabpils apr. polic. Z. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz
pasi ser. KV Nš 003612. izd.
no Jēftabpils apr. pr-ka pal.
1. iec, Jaunjelgavā, ar Mairims
Jakobsona vārdu 1928. g. 20. febr.
M 412. 33247b

&axiņojums.
1931. g. 26. martā finanču ministris apstiprinājis statūtus

Latvijas kuģīpašnieku un rūpnieku savstarpīgai apdroši-
nāšanas biedrībai,

kuras mērķis: a) apdrošināt savu biedru mantu pret uguni, zibeņa
un eksplodēsanas briesmām: b) apdrošināt pret ielaušanās zādzībām;
c) apdrošināt pret krusas zaudējumiem; d) apdrošināt pret stikla
plīšanas zaudējumiem: e) kasko, transporta un valoru apdrošināšana;
f) dzīvības apdrošināšana; g) strādnieku un atsevišķu personu
apdrošināšana nelaimes gadījumos

Biedrību dibina:
I) Gustavs Zemgals. dzīv. Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 3,

i.-valds Andersons, dzīv. Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 3.
3) Andrejs Kalniņš, dzīv. Rīgā. Ģertrūdes ielā Nš 6,
4) Andrejs Lonfel 'ds, dzīv. Rīgā, Valdemāra ielā Ns 17,
5) Jānis Lapsens, dzīv. Jelgavā, Lielā ielā Nš 35,
6) Visvalds Zanders, dzīv. Rīgā, Dzirnavu ielā Nš 118.
7) Noah Ginsburgs. dziv. Rīgā, Baznīcas ielā Nš 26.

Apdrošināšanas nodaļas priekšnieks Perlbachs.
663e Revidents |. Strautiņš.

©zefitelu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstveida sacensības:

1931. g. 23. aprīlī uz velosipēdu drezīnām, 750 ceļ. pl. 3 gab.—
1931. g. 23. aprīlī ,, Jivicilindra motocHdeta bencīna motoru.

un rakstveida izsoles:
1931. g. 25. aprīl: uz grīdsegām, sīzaļ-kanepju, pl. 71 cm. gar.

14 m — 8 gab.
1931. ?. 25. aprīl; .. petroleju I šķiras — 100000 kg.
1931. g. 29. aprīlī ,, ādas cimdiem, īsiem - 600 pāriem.
1931. g. 29. aprīli ., vadmalu, vagonu sēdekļiem, p. 130 cm.

500 tk. m.
1931. g. 29. aorilī ., diegu atkritumiem, kokvilnas, raibiem

10000 kg.
1931. g. 30. aprīli ., sērskābi, akumulatoriem — 2000 kg.
1931. g. 30. aprīlī . dzelzi. tīru, slokšņu un plākšņu pēc saraksta
193!. g. 30. aprilī ., 1) drāti, vara izol. markas NGA 4mm-

1000 m.
2) vara vadiem, kulo markas NGA 2x1,
5 mm? — 2500 m.
3) vafa kabeli, izol. NGA škērsgriez. 25 mm—-
300 m.
4) vara kabeli, izol. NGA škērsgriez. 35 mm-
300 m. ' 1. 98 765b

Sacensību un izsoļu sākums pulksten 11 no rīta. idst. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5" „ drošības naudas no piedāvājumu vēr-
tības. Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gcgoļa ielā Nš 3, ist. 103.

Mežu departaments
paziņo ka š. g. 14. aprīļa izsoles sludinājums, iespiests ,,Vald.
Vēstn." Ns 76, kļūdas izlabojot, šādi grozīts:

Sēlpils virsmežniecībā:
vienībā 3. iespiestā ,,42,90 m(190 gab.) apses kluču" vietā jābūt
,,41,90 m3 (190 gab.) apses kluču". 684

IZSOLE.
Jirtilcrijas inspefitors

izdos jauktā vairāksolīšanā ložu un Šķēpeļu vākšanas
tiesības Daugavpils artilērijas poligonā

uz laiku līdz 1932. g. 1. aprīlim. Izsole notiks 1931. g. 5. maijā,
pulksten 10, Daugavpilī, Artilērijas nometnē (pretim stac. Nometne)
ēkā Ns 314, poligona komandā. Rakstveida piedāvājumi iesūtāmi
Artilērijas inspektoram, Rīgā, Valdemāra ielā Ns 10 12 līdz š. g.
2. maijam, vai iesniedzami izsoles kommisijai izsoles dienā līdz
pulksten 10. Parakstītā piedāvājumā jāuzrāda iesniedzēja vārds
un adrese un apņemšanās maksāt par šķēpeļu vākšanu noteiktu
summu; jāpieliek Ls 25 kā drošība. Noteikumus var dabūt turpat
(poligona komandā) un Artilērijas inspektora štābā, Rīgā, Valde-
māra ielā Ns 10/12. 689o Artilērijas inspektors.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta 12. rajona inženieris,
Kuldīgā, Liepājas ielā Nš 8,

isdon icmufktā izsolē š. g. 25. aprīlī, pulksten 12,
9,10 m gara koka tilta būvi pār Rūtu upi uz Saldus-Kuldīgas
I šķ. ceļa, km 15,900. pie Rūtu mājām.

Nodrošinājums — Ls 200,—.

Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā — parastā darba
laikā. L 94 764b

Madonas virsmežniecība
izsludina sacensību apmēram 280 steru papīr- un stut-
malkas, kā ari 850 gab. skuju uu melnalkšņu baļķu

nopludināšanai
no Aiviekstes upes (pie Saikavas muižas) līdz Rīgai, ar nodošanu
Mežu departamenta koku dārzā ne vēlāk par 1931. g. maija mēnesi.

Personas, kas vēlas šo darbu uzņemties, iesniedz Madonas
virsmežniecībai, caur Madonu, ne vēlāk par 1931. g. 20. aprīli
rakstveida paziņojumu, uzrādot par kādu cērtu steru un baļķi
ir ar mieru ar savu darba spēku minētos materiālus nopludināt
no Saikavas muižas rajona krautuvēm līdz Rīgai uu kādu nodro-
šinājumu par kārtīgu darbu izpildīšanu uzņēmējs var iesniegt
virsmežniecībai.

Nepieciešamos rekvizītus dod virsmežniecība krautuves vietā.
Darbi jāuzsāk nekavējoties pēc virsmežniecības uzaicinājuma.
Piedāvājumi pēc š. g. 20. aprīļa pulksten 12 netiks ņemti vērā.

Minētā dienā arī tiks caurskatīti iesniegtie piedāvājumi.
Virsmežniecībai ir tiesība darbu piešķirot, izvēlēties konku-

rentus pēc saviem ieskatiem, neskatoties uz viņu piedāvātām cenām.
Par darbu apstiprināšanu vai noraidīšanu darbu piedāvātājiem

tiks paziņots līdz 1931. g. 24. aprīlim.
Ar "tuvākiem darbu nosacījumiem var iepazīties Madonas

virsmežniecības kancelejā katru darba dienu.

698 Madonas virsmežniecība.

— Pirmdien, 20. aprīli š. g., pīkst. 3 d. pārdos Brīvī-

Htpfinn' '" '^'' ''' f' rrr|as E. Gurvičs un
A. Kacs uzdevumā, uz atiecīgas personas rē'ina.

ļV atklātā vairāksolīšanā dažādas rūpniecības mašīnas
Uli ll|IW. kā- ļ centrifūgu ar motoru un transmisiju, 2 plu-
cināmas mašīnas, 1 putek'u mašinu, 1 ekšausteri, 1 pl
1 katlu, 3 kublus, I žāvētavu ar piederumiem. 1 karbonizācijas
iekārtu, 2 decimal svarus, 1 kabeli un daž. kantora priekšmetus.
Apskatāmi augšm. fabrikā ūtrupes dienā sākot no pīkst. 10 ritā.
Iemaksa 25° „ pie pirkšanas atlikumu otrā dienā.

756 Zvēr. biržas māklers M. Okmians.

—?^?^M—^M^————?—^——1^»^^^»

Šliteres virsmežniecība
izdos mazāksolīšanā 1931. g. 17. aprīlī, virsmežniecības kancelejā
Šliterē,

apm. 2600 steru Melnsila upes grīvā nopludinātās
dedzināmās malkas izkraušanas darbus.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 130.
Solīšana sāksies pulksten 13.
Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie 11 Ezermuižas

iec. mežziņa. 697o Šliteres virsmežniecība.



Andrupenes pag. valde iz-
sludina par nederīgiem šādus
minētus dokumentus, kas šai
valdei pieteikti par nozaudētiem:
1) jaunā parauga Latvijas iekšz.
pasi ser. NL Ns 021720, pēc
reg. .Vs 1320, izd. no Andrupenes
pag. valdes 1928. g. 6. febr.
un kara klaus. apliecību Ns 4113,
izd. no 6. Rīgas kājn. pulka
kom-ra 1930. g. 23. maijā ar
Jānis Jāņa d. Kuznecovs vārdu;
2) zirga pasi Ns 1931, izd. no
Andrupenes pag. valdes 1929. g.
3. sept. ar Bārbalas Antona m.
Svojaks vārdu, kura vēlāk pār-
gāja Jēzupa Ignata d. Klismeta
īpašumā; 3) jaunā parauga La-
tvijas pasi ser. NL Ns 021461,
pēc reģ. Ns 1060, izd. no Andru-
penes pag. valdes 1928. g. 19.janv.
ar Ierentijs Aloiza d. Aleksejevs
vārdu; 4) kumeļa reģistrācijas
rimi JVs 6, izd. no Andrupenes
pag. valdes 1926. g. 6. martā
ar Platačs Silvestrs vārdu, kura
vēlāk pārgāja Alberta Silvestra d.
Platača īpašumā; 5) vecā pa-
rauga Latvijas iekšz. pasi Ns 873,
izd. no Andrupenes pag. valdes
1921. g. 18. febr. ar Zinovejas
Afanasija m. Šalajevs vārdu;
6) zirga pasi Ns 1029, izd. no
Andrupenes pag. valdes 1926. g.
22. martā ar Stvkuta Donata
Andrīva d. vārdu, kura vēlāk
pārgāja Antona Donata dēla
Astiča īpašumā un jaunā pa-
rauga Latvijas iekšz. pasi ser. NM
Ns 002661, izd. no Andrupenes
pag. valdes 1928. g. 22. maijā,
pēc reģ. Ns 4461 ar Antona
Donata d. Astiča vārdu. 33553b

Madonas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser. NJ
Nē 011431, izdotu no Madonas
apr. polic. 2. iecirkņa priekšnieka
1928. g. 13. janvāri >fe 1631 ar
Julius Sedlenieks v. 33868z

Nīkrāces pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. BV Nš 017950/
150, izdotu no Nīkrāces pagasta
valdes 1927. g. 8. decembrī ar
Filimonas Bilinskis, dzim. Lac-
mērs vārdu. 3387Iz

Ārlavas pag. valde, Talsu apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pas' ser. PL Ns 000327,
izd. Jānim "Pūchovam no Ār-
lavas pag. valdes 1927. g. 19. nov.
reģ. Ns 1127. 33552b

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi BL Ns 023748,
izdotu 1928. g. 8. augustā no
Daugavpils prefektūras ar Geņas-
Ļubas Vilnics, dzim. Bdils, vārdu.

Daugavpils apr. policijas 1. iec.
priekšnieks atsauc savu sludi-
nājumu ,,Vald. Vēstn." š. g.
31. numurā par Fenogeja Vasil-
jeva personas apliecības nozau-
dēšanu, jo Vasiljevs to ir atradis.

Jaunlatgales apr. policijas 2.iec.
priekšnieks izsludina par ned.
šādus dokumentus, kas uguns-
grēkā gājuši bojā: 1) Latvijas
iekšzemes pasi ser. PT 024989
Ns 1587, izdotu no Valkas apr.
polic. 3. iec. priekšnieka 1928. g.
25. jūnijā ar Jāņa Jundze
vārdu un 2) karaklausības apliec.-
duplikātu Ns 8681, izdotu no
Valmieras kara apr. priekšnieka
1927. g. 16. augustā ar Jāņa
Mārtiņa d. Jundze vārdu. 33869z

Kacēnu pag. valde, Jaunlatgales
apr., izsludina par nederīgiem,
kā pieteiktus par nozaudētiem,
šādus dokumentus: I) Latvijas
iekšz. pasi KT Ns 002716, izd.
no Kacēnu pag. valdes 1928. g.
12. martā ar Jāņa Carova vārdu;
2) Latvijas iekšz. pasi KT
Ns 003633, izd. no Kacēnu
pag. valdes 1928. g. 2. aprīlī
ar Jāņa Volkova v.; 3) Latvijas
iekšz. pasi KT Ns 000505, izd.
no Kacēnu pag. valdes 1927. g.
22. dec. ar Olgas Miroļubovs v.;
4) Latvijas iekšz. pasi vecā
parauga Ns 3504, izd. no Kača-
novas pag. valdes 1921. g. 10. dec.
ar Mitrofana Feodora d. Golu-
beva vārdu; 5) zirga pasi uz
zirgu-kēvi, tumši bēru, ap-
mēram 12 g. v. 140 cm. augstu,
krēpes uz labo pusi, labai pakaļ-
kājai nags iešķelts, abas ausis
iešķeltas; pase izdota ar Jāņa
Romonovska vārdu, bet no kādas
iestādes, kad un' ar kādu numuru
— nav zināms; 6) kara klaus.
apliecību Ns 5577, izd. no Jaun-
latgales kara apr. pr-ka 1927. g.
12. apr. ar Grigorija Smirnova v.

Kapiņu pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par nederīgām
šādus minētus dokumentus , kas
pieteikti par zudušiem: 1) La-
tvijas pasi ser. AN Ns 006405,
izd. no Rīgas prēf. Jūrmalas
iec. pr-ka 1927. g. 14. nov.
Ns 234063 ar Helenes Rabkevičs
vārdu; 2) Latvijas pasi ser. JT
Ns 006788, izd. no Kapiņu pag.
valdes 1928. g. 7. febr. Ns 3186
ar Antona Balaško v.; 3) Latvijas
pasi ser. JP Ns 010018, izd.
no Kapiņu pag. valdes 1927. g.
15. nov. Ns 218 ar Jāņa Osipova
vārdu; 4) zirgu pasi ' Ns 2274,
izd. no Kapiņu pag. valdes
1926. g. 22. dec. ar Militeja Nem-
cova v,; 5) kumeļu reģistrācijas
zīmi 353, izd. no Bukmuižas
pag. valdes ar Broņislava Meirāna
vārdu; un 6) kumeļu reģistrācijas
zīmi, izd. no Dagdas pag. valdes
1929. g. 19 jūlijā ar Aleksandra
Kasakovska vārdu. 33260b

Limbažu pagasta valde izslud!
par ned. nozaudēto zemes sarga
karaklausības apl. NŠ3809, izdotu
no Valmieras kara apr. priekšn.
1927. g. 28. februāri ar Artura
Pētera d. Līcis vārdu. 33872z

Vānes pagasta valde izsludina
par ned. Latvijas iekšzemes pasi
(vecā parauga) Nš 789, izdotu
no šīs pag. valdes 1922. g.
22. jūlijā ar Lībe Jukuma m.
Eiman vārdu. 33873z

Vecsaules pagasta valde atsauc
sludinājumu, ievietotu ,,Vald.
Vēstn." 1931. g. Ns3I, karaklaus.
apl. Nš 6335, izd. no sapieru b-na
k-ra 1925. g. 28. augustā ar
Jāņa-Alfrēda Jēkaba d. Rijnieks
vārdu, jo minētā apliecība at-
rasta. 33874z

» "' ?

Dažādi
sludinājumi.

?

Rīgas kokvilnas vērptuves
un lenšuaustuves sabiedrības

„Lenta"
valde uzaicina sab. akcionārus
ierasties sestdien, š. g. 6. maijā,
p-ilksten 12 dienā, valdes telpās,
Mārupes ielā Nš 10, uz

gadskārtējo
vispārējo sapulci.

Dienas kārtība:
1) Valdes gada pārskats par pa-

gājušo 1930. darbības gadu.
2) Valdes ziņojums par darbības

gaitu tekošā gadā un no tā
izrietoši priekšlikumi un lē-
mumi.

3) Revīzijas kommisijas ziņo-
jums un valdes atbrīvošana
no atbildības

4) Budžets tekošam 1931. dar-
bības gadam.

5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.

1. piezīme. Akcionāriem, kas
vēlas ņemt dalību vispārējā sa-
pulcē, saskaņā ar stāt. 51. pantu
jāstāda priekšā viņiem piederošas
akcijas 7 dien-is pirms sapulces
sabiedrības ,,Lenta" pilsētas kan-
torī, firmas V. Eickert, Rijs &
Ko. telpās. Rīgā, !. Zirgu ielā
Ns 25 vai ari jāpieteic tās līdz
minētam termiņam rakstiski caur
šādām bankām: Deutsche Bank,
Berlin, Darmstādter und Natio-
nal Bank, Berlin, un pēdējo
divu banku nodaļām, Kleinvvort,-
Sons & Co, London, u. Schvveize-
rische Kreditanstalt, Zurich.
Pieteikumos resp. kvltfis jāuzrāda
attiecīgo akciju numuri.

2. piezīme. Gadījumā, ja no-
teiktā dienā akcionāri uz sapulci
ierastos nepietiekošā skaitā un
caur to sapulce nenotiktu , tad
otrreizēja sapulce tanī pašā vietā,
laikā un ar tādu pašu dienas
kārtību notiks š. g. 16. maijā,
bez atsevišķa par to paziņojuma,
un viņas lēmumi, saskaņā ar
statūtu 5t. pantu, būs galīgi
neatkarīgi no piedalījušos akcio-
nāru skaita.

755o Valde.

Latvijas valsts ierēdņu
kooperatīva

kārtējā pilnā sapulce
notiks š. g. 28. aprīlī, pulksten
17.30, Latviešu biedrības telpās,
Rīgā, Merķeļa ielā Ns 13.

Dienas kārtībā:
\) Sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) Valdes padomes un revīzijas

kommisijas ziņojumi unl930.g.
darbības pārskata pieņemšana
un apstiprināšana;

3) Budžets 1931. gadam;
4) Vēlēšanas;
5) Valdes un padomes priekš-

likumi;
6) Dažādi jautājumi.

677v valde.

Liepājas un apkārtnes
strādnieku bibliotēku biedrīb.
š. g. 5. aprīļa mantu izlozes

vinnestu saraksts.
Vērtībā Ls 220 — 3387.

„ „ 200 — 3972.
„ „ 160 — 318.
„ „ 120 — 4699.
„ „ 80 — 2497.

Vērtībā Ls 11—50 — 1313,
1332, 1416, 1735, 1956, 3104

3417, 3514, 3848, 3999.
Vērtībā Ls 1—10 — 1, 6, 29

50, 5i, 63, 142, 153, 161, 170
210, 345, 353, 371, 404, 409, 445
461, 522, 607, 610, 615, 618, 635,
661, 723, 741, 781, 843, 857, 894,
906, 915, 932, 955, 964, 968.

1002, 40, 56,84, 166, 185, 256,
277, 297, 315, 318, 328, 394, 414
415, 450, 459, 515, 584, 586, 627,
662, 666, 686, 690, 740, 768, 769,
799, 818, 901, 908, 912, 923, 986,

2153, 183, 249, 263, 279, 280
325, 365, 373, 417, 418, 424, 437,
442, 509, 512, 514, 516, 538, 554,
608, 626, 708, 711, 729, 750, 784,
802, 807, 848, 851, 911, 924, 974.

3053, 73, 109, 123, 166, 173,
208, 212, 230, 255, 302, 320, 323,
332, 364, 423, 426, 432, 436, 493,
498, 535, 537, 581, 601, 705, 745,
756, 828, 867, 894, 932, 977, 981,

4023, 37, 39, 60, 81, 102, 139,
146, 171, 176, 255, 278, 297, 306,

308, 394, 405, 449, 455, 502, 519,
542, 549, 558, 573, 602, «21, 657,
673, 708, 763, 771, 791, 832, 840,
842, 853, 884, 892, 924, 926, 958,
976, 986, 998.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas „V. V." b-bas
telpās, Liepājā , Kronu ielā Ns31
no pulksten 6—8 vakarā.
654o Priekšnieks Krauklis.

Iespiests Vāls

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 6. burtnīca
i/.nākusi un dabūjama Valst5
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kui
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,35
ar piesūtīšanu „ 0,40

Saturs:
49) Pārgrozījums likumā par

Ls3.034.485,—norakstīšanu
no saimnieciskās dzīves at-
jaunošanas fonda.

50) Papildinājums muitas ta-
rifos.

51) Papildinājums Ministru ka-
bineta iekārtā.

52) Pārgrozījumi likumā par
apriņķu pašvaldību.

53) Likums par virsnieku goda
tiesām.

54) Pilsētu pašvaldības darbi-
nieku dienesta likums.

55) Papildinājumi un pārgro-
zījumi Kriminālprocesa li-
kumos.

56) Likums par zemes ceļu
satiksmi.

57) Noteikumiparl929./30.gada
budžeta neizlietotā atlikuma
sadalīšanas likuma izvešanu
dzīvē.

58) Noteikumi par vaislas liel-
lopu iegādi Latgalei.

ts tipogrāfijā.

Skaistkalnes pagasta valde,Bau-
skas apriņķī, izsludina par ned.
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. CK Ns 014142, izdotu no
Skaistkalnes pagasta valdes ar
Ns 1841 1§28. g. 30. jūlijā ar
Annas Liepa, dzim. Drevinskis
vārdu. 33880

Izlabojums.
Akc. sab. „B. Livšics un b-ri"

sludinājumā š. g. ,,V . V." 67. nu-
murā par akcionāru sapulces
sasaukšanu ieviesusies kļūda akc.
sab. nosaukumā, iespiests: a/s
,,B. Lifšics un b-ri" kas nepareizi,
vajaga būt: „Akc. sab. „B. Livšics
un b-ri". 33932o

Neredzīgo un vājredzīgo
izglītības biedrība

Neredzīgo Institūta, Rīgā
htirt. pilna sapulce
zvēr. adv. G. Bulmerinka dzī-
voklī, Basteja laukumā 8, dz. 5,
ceturtdien, 1931. g. 23. aprīlī,
pulksten 6'/2 vakarā.

Dienas kārtība:
Direkcijas ziņojums, kases pār-

skats, budžets,vēlēšanas, biedru
varbūtēji priekšlikumi.
Gadījumā, ka šī pilna sapulce

nebūtu lemšanas spējīga vaja-
dzīgā biedru skaita nesanākšanas
dēļ, tad otras kārtējās pilnas
sapulces termiņš jau tagad tiek
nolikts uz ceturtdienu, 1931. g.
30. aprīli, pulksten 6>'vakarā,
tanīs pat telpās un ar to pašu
dienas kārtību, kura sapulce,
saskaņā ar statūtu § 19 ir lemša-
nas spējīga, neskatoties uz sanā-
kušo biedru skaitu. 754o

SavstarDīoā kieolHia
pie L T. S.

kārt. pilna biedru sapulce
1931. g. 27. aprīlī, pulksten 19,
Latvijas tirgotāju savienības tel-
pās, Valdemāra ielā Ns 35.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1930. gada pārskats;
3) Budžets 1931. gadam;
4) Vēlēšanas;
5) Ziņojumi un pieprasījumi.

Ja šinī sapulcē nesanāktu sta-
tūtos paredzētais biedru skaits,
tad notiks otra sapulce to pašu
jautājumu apspriešanai un izlem-
šanai š. g. 11. maijā, tai pašā
vietā un laikā, kura skaitīsies par
likumīgu pie jebkura biedru
skaita. 681 v Valde.

Miltu rūpniecības akc. sab.
„&ortuna '

valde uzaicina akcionārus uz

ii.kārti aktioinapulti.
kas notiks š.g. 5. maijā, pulksten
6 pēc pusd., Rīgā, Elizabetes
ielā Ns 45/47, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi;
2) Bilances un pārskata par

1930. g. apstiprināšana un
valdes atsvabināšana no at-
bildības par 1930. g. darbībi:

3) Budžeta un darbības plāna
1931. g. apstiprināšana;

4) Valdes locekļu, to kandidātu
un revīzijas kommisj. locekļu
vēlēšanas;

5) Dažādi jautājumi
501v Valde.

Salis tirdznbas n rūpniecības akc. sab. Jatm"
Ittattit Srading €oifipani| JEtdJ,

Rīgā, L. Smilšu ielā Ns 15,

Bilance 1931. g. 1. janvārī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 1622,31 Akciju kapitāls . . . 160 000 —
Tekoši rēķini bankās 5 026,59 Rezerves kapitāls . . 10 354,24
Kustams īpašums . . 6 796,01 Amortizācijas kapitāls 2 171,54
Debitori: parādi uz Kreditori 58 893,13

vekseļiem un neseg- Akcepti 56 192,61
tiem rēķiniem . . 107 513,76 Pārejošas summas. . 7 474,49

Pārējie aktīvi. . . . 8 413,15
Zaudējums:
par 1927./29.
gadu .... 115466,51
1930. gadu 50247,68 16571419

_Ls 295 086,01 Ls 295086, 01

Peļņas un zaudējuma konts
(no !930. g. 1. janvāra līdz 31. decembrim).

Zaudēts: Ls Pelnīts. Ls
Dažādi tirdzniecības No pārdotām precēm 46 270,83

izdevumi .... 61 341,62 Kommisija par preču
Nodokļi 9 102,31 pārdošanu .... 1 050,62
Samaksāti procenti . 13 010,89 No vērtspapīru pār-
No maksātnespējīgiem došanas 566,25

parādniekiem ... 26 650,37 Uz kreditora pazino-
Kursu starpības pie juma pamata ." . 12 000 —

maksājumiem ār- —
zemju valūtā. . . 30,19 Ls 59 887,7m

Zaudējums. . . . ,, 50 247,68
Ls 110 135,38 Ls 110 135,38

Izvilkumi iz otrreizējās vispārējās sapulces protokola.
Kārtējā pirmā vispārējā sapulce, izsludināta uz 1931. g.

14. februāri nenotika.
Otrā kārtējā vispārējā sapulce, noturēta 1931. g. 10. martā,

nolēma:
1) norēķinu par 1930. darbības gadu un bilanci uz 1931. g.

I. janvāri apstiprināt;' '
2) uzdot likvidācijas kommisijai, ievēlētai vispārējā sapulcē

1930. gada 14. novembrī, turpināt likvidāciju pēc izstrā-
dātām minētā sapulcē instrukcijām. 682o

Rigas ebreju
savstarp. kredītbiedrība

sasauc savu biedru

bārti vispārējo sapulci
otrdien, 1931. g. 28. aprili, pulkst.
20., biedrības telpās, m. Kalēju
ielā Ne 9/11, ar šādu dienas kār-
tību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) Gada pārskats par 1930. g. un

pārvaldes orgānu ziņojumi;
3) 1931. g. budžeta caurskatī-

šana un apstiprināšana;
4) Vēlēšanas;
5) Dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi. 685v Valde!

Akc. sab.
Th-os Firth un dēli

uzaicina akcionārus uz

kārtēju pilnu sapulci
1931. g. 9. maijā, pulksten 5,
sabiedrības telpās, Rīgā, Pei-
tavas ielā Ns 9/11.

Dienas kārtība:
1) Protokola lasīšana;
2) Revīzijas kommisijas ziņojums
3) 1931. g. budžets un darbības

plāns;
4) Valdes atalgojums;
5) Valdes un revīzijas kommisijas

locekļu vēlēšana.
Akcionāriem, kuri vēlas iesniegt

priekšlikumus, minētie priekš-
likumi valdei jāiesniedz rakstiski
līdz š. g. 2. maijam. Akcionāriem,
kuri vēlas piedalīties minētā sa-
pulcē, līdz š.g. 2.maijam jāpieteic
valdei savas akcijas.

678v Valde.

P. S. Jalienas Zemluis"
sasauc

pilnu biedru sapulci
1931. g. 27. aprilī, pulksten 11
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 91,
dz. 2/3.

Dienas kārtība:

1) Sapulces prezidija vēlēšana.
2) Valdes un revīzijas kommis.

ziņojums.
3) Gada pārskata pieņemšana.
4) Turpmākā darbība.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.

Valde.

Tekstiltirdzniec. un rūpniec.

II. Morosoff od [o. A/S.
valde uzaicina akcionārus uz

Kārtējo vispārējo sapulci,
kas notiks 1931. g. 30. aprīlī,
pulksten 6 vakarā, valdes telpās,
Rīgā, Kaļķu ielā Ns 10, dz. 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) Revīzijas kommisijas ziņojums
3) Darbības pārskats par 1930. g.

un peļņas sadalīšana;
4) Vēlēšanas;
5) Dažādi jautājumi.

679v Valde.

Latvijas amatnieku krāj-
aizdevu sabiedrība,

pamatojoties uz statūtu § 20,
pārdos trešdien, š. g. 29. aprilī,
pulksten 11 dienā, sabiedrības
telpās, Kr. Barona ielā Ns 3,

vairāksolīšana
divas blanko cedētas

obligācijas,
katru par Ls 10 000,—, kop-
summā par Ls 20 000,—, izrak-
stītas uz nekustamu mantu Rīgā,
3. hip. iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. Ns 136, grupa 30, Ns 40.

675v Valde.

Rīgas savienoto metalurģisko, lokomotīvju, vagonu un mašīnu fabriku as„FENIKSS'Bilance 1930. g. 1. jūlijā.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Nekustams īpašums 1277 075,61 ' Akciju kapitāls 2 600 000,-

inventārs 3882 132,63 I Rezerves kap.tals 78 004,48

Kase 20 835,86 ļ Amortizācija 1 099 006,6b

Tekoši rēķini kredītiestādēs . . . 304 311,57 1 Aizņēmumi pret ieķīlājumiem . 1764 446,30-
Sanemšanas vekseļi 4 082 388,14 1 Maksāšanas vekseļi un akcepti . 631337,85

Vērtspapīri 76 784,46 Kreditori 6 '57 489,08

Debitori .... 1352216,90 Peļņa 920677,20

Preces ? 2 255 216,40 J
Ls 13 250 961,57 ' Ls 13 250 961,57

Eventuālās vērtības: Ls ļ Eventuālās saistības: Ls
saņemtas drošības 147 152,— drošības devēji . 147 152,— Ls
saņemtas garantijas 2 475 098,96 2622 250,96 ļ garantiju devēji 2 475 098,96 2 622 250,96

Peļņas un zaudējumu konts par 1929./30. g.
Zaudējums Ls Peļņa ? ,«*<*£ «

Algas un atalgojumi 330 530,68 Ienākums no preču pārdošanas . 2 364 815,47
Tekoši izdevumi 753 031,69 Procenti 380 197,41
Nodokļi . 22 636,32 Dažādi ienākumi 1311,77
Apdrošināšana 282 562,34 Tīras peļņas atlikums uz 1929. g.
Procenti 418 442,63 1. jūliju 6 394,7t
Kursu starpība 4 883,26
Dažādi izdevumi un zaudējumi . 19 955,24
Tīra peļņa ' . . . ._ 920 677,20

Ls
""2 752 719,36 Ls_2J752719,36

490z ; V a 1 d e.~

A/S A. Bufa
Rīgas stearīnu sveču
fabrika „Fiat-Lux"

kārt. pilna akcionāru sapulce
notiks 1931. g. 28. aprīlī, pulkst.19
a/s. kantori, Karlīnes ielā Ns 28,
ar šādu dienas kārtību:
1) Darbinieku vēlēšanas;
2) Gada pārskata par 1930. g.

pieņemšana;
3) Revīzijas kommisijas ziņojums;
4)Tek.gada budžeta pieņemšana;
5) Dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi;
6) Vēlēšanas. Valde.

i. S-bas Latvijas Privātbanka
valde uzaicina akcionārus uz

otrreizējo vispārējo sapulci
1931. g. 26. aprilī, pulksten 12 dienā, bankas telpās Rīgā, Jēkaba

ielā Ns 6/8.
Dienas kārtība:

1) Sapulces vadītāja un sekretāra vēlēšanas.
2) Pārskats par 1930. g. bankas darbību ar valdes, padomes un

revīzijas kommisijas ziņojumiem.
3) Peļņas sadalīšana.
4) Padomes, valdes un revīzijas kommisijas locekļu vēlēšanas..
5) Dažādi jautājumi.

Pēc bankas statūtu § 59 uz uzrādītāju izrakstītās akcijas
dod tiesību uz balsi tanī gadījumā, ja viņas iesniegtas bankas valdei
ne vēlāk kā 7 dienas pirms vispārējās sapulces un nav ņemtas
atpakaļ līdz sapulces beigām. Oriģinālakciju vietā var iesniegt
kā vietējo kredītiestāžu, tā arī šādu ārzemju banku apliecības:.

Banka Československych Legii, Praha, un visu tās nodaļu..
Royalbank of Scotland, London,
A/B Ooeteborgs Bank, Stockholm,
Banque Nationale de Credit, Paris.

Apliecībās jābūt atzīmētiem akciju numuriem.
Šī sapulce kā otrreizēja būs uzskatāma par pilntiesīgu un viņas

lēmumi par galīgiem, neskatoties uz sanākušo akcionāru un repre-
zentēto akciju skaitu. 676o Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 80 13.04.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu saraksts JVs 135,*) (152. turpinājums.)�Ă텅ሁ⌬�餖乐偨㥒ꧽὅ㴏Ḙ㜋�
	Article
	Article
	Article
	Tautas labklājības ministrijas uzaicinājums visām valsts, pašvaldības un privātām iestādēm.�����Ā��ଇ─ऀࠇꀂ䔇鴜ȀȀ度ࠇ䀨ꌛ롲ꄜЀﰀଇꠁ䔇䣑萜Ѐ���ㄸ㔶��ȀЀࠇ
	Māksla��7ꘜđ
	KURSI. Rīgas biržā 1931. gada 13. aprīlī.�餄ο膰끯狛硒끱珝ɖﴥ鿋ȏ隣ﻺꇨ겓؆ΉƜ
	^-™-^—*W--MB«_MM——M. ^—?^—»—?——?——— ?—"~*"™""——— Mp|/ticfani 9<! mantas saraksts.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mālpils pilsētas valde.�㨖㨖����0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums par 1931. g. 28. un 29. martā nntiknčām�〰‹㠳⸱㈠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〵〵㈰〵〰〴㐰
	Gulbenes Dilsētas valde�ЀȀ䀀ఇ
	Grīvas pilsētas valde��ࠇЀ뀁ഇ健阀Ȁ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	(Faxinoļuwns. Talsu pilsētas valdi!�褜㡇褜�����
	Section
	Valmieras pilsētā�䈀ဇ送䔇䃝䐜ᣗ⤈쁴
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Salis tirdznbas n rūpniecības akc. sab. Jatm"�㐰摤㐴ㅣㄸ搷(ꌛ逮
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8


